

A Listed Company in Pakistan Stock Exchange. Branch Nusrat Bhutto Colony.

Through Courier/PUCARs

06 October 2025

Form-4

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: Notice of 19th Annual General Meeting

Dear Sir,

This is to inform you that the Company intends to hold its 19th Annual General Meeting (AGM) for the financial year ended June 30, 2025, on **Tuesday, October 28, 2025**, at **10:30 a.m.** at **Naya Nazimabad Gymkhana, Naya Nazimabad, Manghopir Road, Karachi**. The Notice of Meeting is attached for information.

The share transfer books of the Company for its securities, namely, SMCPL (ordinary shares) will remain closed from 21 October 2025 to 28 October 2025 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Share Registrar M/s. THK Associates (Private) Limited, 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi 75500, Pakistan (Share Registrar) at the close of the business on Monday, 20 October 2025, will be considered in time for attending the AGM and entitlement of the Dividend to ordinary shareholders.

Your Sincerely,

For Safe Mix Concrete Limited

Dabeer Ullah Sheikh

Company Secretary

Encls: Notice of 19th AGM with Proxy Form and Publications

NOTICE OF 19thANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that Nineteenth Annual General Meeting ('AGM') of the shareholders of Safe Mix Concrete Limited (the Company) will be held on Tuesday, 28 October 2025 at 10:30 a.m. at Naya Nazimabad Gymkhana, Naya Nazimabad, Manghopir Road, Karachi to transact the following business

ORDINARY BUSINESS

- To confirm minutes of the 18th Annual General Meeting held on 25 October 2024.
- 2. To receive, consider and adopt annual audited financial statements of the Company together with the Directors' and Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2025.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 (Act) and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements have been uploaded on website of the Company, which can be downloaded from the following weblink and QR enabled code:

https://safemixlimited.com/investors-desk.php



- 3. To consider and approve final cash dividend for the year ended 30 June 2025 @25% i.e. at PKR 2.5 per ordinary share as recommended by the Board of Directors.
- 4. To elect 7 (seven) Directors, as fixed by the Board in accordance with the provision of Section 159 of the Companies Act, 2017, for a term of 3 (three) years commencing from October 28, 2025. The following are names of the retiring Directors of the Company, who are also eligible to offer themselves for re-election:
 - 1. Syed Najmudduja Jaffri
 - 2. Mr. Abdus Samad Habib
 - 3. Mr. Muhammad Kashif
 - 4. Mr. Ahsan Anis
 - 5. Mr. Abdul Qadir
 - 6. Mr. Muhammad Siddig Khokhar
 - 7. Mrs. Anna Samad
- 5. To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The Board of Directors on the suggestion of Audit Committee have recommended for reappointment of M/s. Rehman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq & Co., Chartered Accountants as external auditors.

SPECIAL BUSINESS

6. To ratify the transactions conducted with Related Parties for the year ended June 30, 2025 and to authorize the Board of Directors of the Company to approve those transactions with Related Parties (if executed) during the financial year ending June 30, 2026 which require approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the companies Act, 2017 read with Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Related Records) Regulations, 2018 by passing the following special resolution with or without modification:

RESOLVED THAT

The transactions conducted with Related Parties as disclosed in Note 39 of the financial statements for the year ended June 30, 2025 as specified in the Statement of Material Information under Section 134 (3) be and are hereby ratified, approved and confirmed.

FURTHER RESOLVED THAT

The Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case-to-case basis for the financial year ending June 30, 2026.

FURTHER RESOLVED THAT

The transactions approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders u/s 207 and / or 208 of the companies Act, 2017 read with Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Related Records) Regulations, 2018 (if triggered) and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification/approval (if required)."

A statement under section 134(3) of the Companies Act 2017 pertaining to agenda items No.4 and 6 is Annexed for information of the Shareholders.

By Order of the Board

Dabeer Ullah Sheikh

Company Secretary

Karachi

Dated: 06 October 2025

NOTES:

- 1 .The share transfer books of the Company will remain closed from 21 October 2025 to 28 October 2025 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Share Registrar M/s. THK Associates (Private) Limited, Plot No.32-C, Jami Commercial Street No.2, D.H.A., Phase VII, Karachi (Share Registrar) at the close of the business on Monday, 20 October 2025, will be considered in time for the determination of entitlement dividend for shareholders, and to attend and vote at the Annual General Meeting.
- 2. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his / her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
- 3. Guidelines as laid down in Circular No. 1 Reference No. 3 (5-A) Misc / ARO / LES / 96 dated January 26, 2000 issued by Securities & Exchange Commission of Pakistan for authenticity of relevant documents in the matter of beneficial owners of the shares registered in the name of CDC for purposes of attending the general meetings and for verification of instruments of proxies are provided below for information of members:

A. Attending of meeting in person by individuals, the CDC account holders and/or sub-account holders and persons whose securities registration details are uploaded to CDS:

- 1) In case of individuals, the CDC account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are up-loaded to CDS as per CDC regulations, shall authenticate his identity by showing his original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport and bring their folio numbers at the time of attending the meeting.
- 2) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting.

B. Appointment of Proxies

- a. In case of individuals, the CDC account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are up-loaded to CDS as per CDC regulations, shall submit the proxy form as per requirement provided hereunder:
- b. In order to be effective, the duly filled proxy forms with name of proxy must be received at the office of share registrar or registered address of the Company not later than 48 hours before the meeting, duly signed, stamped and witnessed by two persons with their names, address, CNIC numbers and signatures.
- c. In the case of individuals, attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners, witnesses and the proxy holder shall be furnished with the proxy form. A proxy must be a member of the Company.
- d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- e. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted alongwith proxy form to the company.
- 4. Shareholders are requested to notify change in their addresses, if any, to our Share Registrar. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their address updated with their participant or CDC Investor Accounts Service.

5. Updation of Email/Cell Numbers:

In order to comply with the requirement of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are requested to provide their email address and mobile number to our Share Registrar for incorporation in our members register. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their email address and mobile number updated with their participant or CDC Investor Accounts Service. This exercise will also enable our shareholders to cast vote their vote through e-voting for all businesses classified as special business under the Companies Act, 2017.

6. Election of Directors:

The existing term of the Board of Directors of the Company will expire on 27 October 2025. The Board of Directors on 09 September 2025 has fixed the number of Directors at 7 (seven) to be elected in the AGM for the period of three years commencing from 28 October 2025 in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017.

For the election of Directors, any individual, whether a retiring Director or otherwise, who wishes to contest must submit the following required documents addressed to the Company Secretary and delivered either to the Registered Office at Plot No.1, Global Industry, Nusrat Bhutto Colony, North Nazimabad, Karachi, or the Office at Gymkhana Naya Nazimabad, Manghopir Road, Karachi not later than fourteen days before the date of AGM:

- i. Consent to act as director under Section 167(1) of the Act on "Appendix to Form-9" as prescribed in the Companies Regulations, 2024.
- ii. A detailed profile of the candidates along with office address for placement on the Company's website, as required under SECP SRO 1196 (I)/2019, dated 03 October 2019.
- iii. Declaration under Section 155 of the Act read with Regulation No.3 of the CCG Regulations, 2019.
- iv. Declaration that he/she is not ineligible to become a Director of the Company in terms of Section 153, 177 or under any provision of the Companies Act, 2017, the CCG-2019, PSX Rule Book and any other applicable law, rules and regulations.
- v. Declaration of independence in terms of Section 166(2) of the Companies Act, 2017 read with Regulation 6(3) of CCG-2019 (applicable only for person filing consent to act as independent director of the Company).
- vi. Undertaking on non-judicial stamp paper that candidate meets the requirements of Regulation 4(1) (7) of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 (applicable only for person filing consent to act as independent director of the Company).
- vii. Details of other directorship and offices held.
- viii. Copy of valid CNIC (in case of Pakistan national) / Passport (in case of foreign national).
- ix. NTN & Folio No./CDC Investors Account No./CDC Sub-Account No (applicable for person filing consent for the first time).

If the number of persons who offer themselves to be elected are not more than the number of directors to be elected, such person will be elected unopposed without the voting process.

7. Online Participation in the Annual General Meeting:

In light of relevant guidelines issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide letter no. SMD/SE/2(20)/2021/117 dated December 15, 2021, the shareholders are encouraged to participate in the AGM through electronic facility arranged by the Company.

Accordingly, the company for ensuring maximum participation of the shareholders has made arrangements to ensure that shareholders can also participate in the AGM proceeding via video link. Hence, those members who desire online participation in the AGM are requested to register themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of both sides of their CNIC at saeed.anwar@safemixlimited.com with subject of "Registration for Safe Mix AGM 2025" not less than 48 hours before the time of meeting:

Name of Shareholder	CNIC No	Folio No / CDC Account No	Cell No	Email Address

Video Link to join the AGM will be shared with only those members whose emails, containing all the required and correct particulars are received at above mentioned email address.

8. Notice to Shareholders for provision of CNIC and other details:

Members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC to the Company / Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest directly to Company's Share Registrar. The Corporate Entities are requested to provide their National Tax Number (NTN). Please give Folio Number with the copy of CNIC / NTN details.

9. Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (Mandatory):

As per requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, it is mandatory for every listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. Consequently, to receive cash dividends directly into bank account, if any, shareholders having physical shares are requested to fill in 'Electronic Mode Dividend Form' available at Company's website containing prescribed details and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company. In case of book-entry securities, shareholders must get their respective records updated as per the 'Electronic Mode Dividend Form' with their Broker / Participant / CDC account services.

In case of absence / non-receipt of the copy of a valid CNIC and bank account details, the Company would be constraint under Section 243(2)(a) of the Companies Act, 2017 read with regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 to withhold the payment of dividends, if any, to such members till provision of prescribed details.

10. Deduction of Tax on Cash Dividend Income:

The Shareholders are hereby informed that pursuant to amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 through Finance Act, Income Tax will be deducted at source @15% for person appearing in the ATL [determined as per ATL available on Federal Board of Revenue's ("FBR") website] from the dividend amount, if any. However, if shareholders do not appear in ATL, Income Tax will be charged to 30%.

In case of joint account, each holder is to be treated individually as either a filer or non-filer, and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows to our Share Registrar. In case no such notification is received by us within 10 days of this notice, equal deduction of tax will be made where proportionate holding is not available.

			Participan	t Shareholder	Joint Sho	ıreholder
Bank Name	Folio/CDC A/c. No.	Total No. of Shares	Name and CNIC No.	Shareholding Proportionate (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The CNIC number/NTN details are mandatory and are required for checking the tax status as per the ATL issued by the FBR from time to time.

11. Zakat Exemption:

Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs. 10/- each) and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority. In case of claiming exemption, please submit your Zakat Declarations under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Rule 4 of Zakat (Deduction and Refund) Rules, 1981 on or before close of business on 20 october 2025. Shareholders who hold Company's shares in physical form, please deposit their Zakat Declaration on Form CZ-50 with Company's Share Registrar with mentioning Folio No. and Name. Shareholders who hold shares in book entry shall deposit their zakat declaration on Form CZ-50 with CDC Investor Account Services/CDC Participant/Stockbrokers with mentioning CDS Account No. and name of shareholder.

12. E-Voting / Postal Ballot:

Members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Sections 143-144 of the Companies Act, 2017 and SRO 2192(1)/2022 dated 5th December 2022, members will be allowed to exercise their right to vote for the special business(es) in accordance with the conditions as specified in the said regulations.

As the agenda items No. 4 and 6 pertains to Election of Directors and Special business respectively, therefore, facility of e-voting or postal ballot is arranged for the shareholders through M/s. THK Associates (Private) Limited, Balloter and e-voting service providers. The procedure for exercising e-voting or Postal Ballot options, alternatively is provided hereunder:

i) E-Voting Procedure

- (a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on 20 October 2025.
- (b) The web address, login details and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS and email from web portal of the e-voting service provider.
- (c) Identity of the members intending to cast vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- (d) E-Voting lines will start from 23 October 2025, 09:00 a.m. and shall close on 27 October 2025 at 05:00 p.m. Members (local and foreign) can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

ii) Postal Ballot

- (a) Members may alternatively opt for voting through postal ballot. Ballot Paper shall also be available for download from the website of the Company at www.safemixlimited.com or use the same published in newspapers.
- (b) The members may alternatively opt for voting through postal ballot. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, Safe Mix Concrete Limited, Plot No.1, Global Industry, Nusrat Bhutto Colony, North Nazimabad, Karachi (Attention the Company Secretary) or through email with subject "Voting through Postal Ballot" at dabeerullah.sheikh@safemixlimited.com not later than one working day before the AGM i.e. on Monday, 27 October 2025, during working hours i.e. before 5:30 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting.

Postal Ballot paper, shall be published in the newspapers and shall also be available for download from the website of the Company www.safemixlimited.com. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.

(c) Please note that in case of any dispute in voting including the casting of more than one vote, the Chairman shall be the deciding authority.

In case of foreign members and representatives of a body corporate and corporation acceptability of other identification documents i.e. passport and extract of board resolution in lieu of CNIC will be sufficient evidence attached with duly completed postal ballot paper.

Note: The Securities and Exhange Commission of pakistan, vide S.R.O 451/1/2025 dated March 13, 2025 has notified that in general meetings, members attended physically shall cast their votes for special buisness only through postal ballot, and voting by show of hands shall not be permitted.

In accordance with the Regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the Board of the Company has appointed M/s. Rehman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq & Co., Chartered Accountants, (a QCR rated audit firm) to act as the Scrutinizer of the Company for the businesses to be transacted in the meeting (Agenda # 4 pertaining Election of Directors), and to undertake other responsibilities as defined in Regulation 11A of the Regulations.

13. Provision of Video Link Facility:

In accordance with the Section 134 (1) (b) of the Companies Act, 2017 the Shareholders may participate in the meeting via video-link facility. If the Company receives a demand (at least 7 days before the date of meeting) from shareholder(s) holding an aggregate 10% or more shareholding residing in any other city, to participate in the meeting through video link, the Company will arrange video link facility in that city.

Shareholders, who wish to participate through video-link facility, may send request to and send a duly signed copy to the Registered Address of the Company.

14. Distribution of Annual Report:

The Annual Report of the Company for the year ended June 30, 2025 has been placed on the Company's website at the given weblink: https://safemixlimited.com/investors-desk.php and could also be downloaded from above QR code.

However, if a shareholder, in addition, requests for hard copy of Annual Report, the same shall be provided free of cost within seven days of receipt of such request. For convenience of shareholders, a "Standard Request Form for provision of Annual Report" has also been made available on the Company's website www.safemixlimited.com.

15. Deposit of Physical shares in CDC Accounts:

The SECP, through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated 26 March 2021, has advised the listed companies to adhere with the provisions of the Section 72 of the Act, which requires all the exiting companies to replace shares issued by them in physical form with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP within a period not exceeding four years from the commencement of the Companies Act 2017 i.e. 30th May 2017. The shareholders having physical shareholding are requested to open CDC sub-account with any of the brokers or investors account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

16. Unclaimed Dividend:

Pursuant to Section 244 of the Act, any shares issued, or dividends declared by the Company, which remain unclaimed for a period of three years from the date they became due and payable shall rest with the Federal Government after completion of procedure prescribed under the Act.

In this respect, Shareholders, who by any reason, could not claim their previous unclaimed dividend/shares are advised to contact our Share Registrar M/s. THK Associated (Private) Limited, 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi.

- 17. Form of Proxy is enclosed and uploaded on the Company's website www.safemixlimited.com.
- 18. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its circular of 2 of 2018, dated February 9, 2018 and S.R.O.452(1)/2025 has strictly prohibited companies from providing gifts and or oncentives, in lieu of gifts (tokens/coupons/lunches/takeaway/packages) in any form of manner, to shareholders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offense, and companies falling to comply may face penalties.
- 19. Pursuant to S.R.O 152(1)/2025 dated 17 March 2025 and in order to meet the requirment section 223 of companies Act, 2017 the company has transmitted the notice of 19th AGM together with the weblink and QR code for downloading the annual report electronically via email to those shareholders whose email addresses are available in the records of the company's share registrar. In cases where shareholders' email addresses are not available, printed notices of the said AGM, together with the weblink and QR code for downloading the annual report, have been dispatched

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the Election of Directors in Agenda No.4 and Special Business given in Agenda No. 6 of the Notice to be transacted at the Annual General Meeting of the Company. Directors of the Company have no interest in the special business except in their capacity as director / shareholder.

AGENDA NO.5 ELECTION OF DIRECTORS

The existing term of the Board of Directors of the Company will expire on 27 October 2025. The Board of Directors on 09 September 2025 has fixed the number of Directors at 7 (seven) to be elected in the AGM for the period of three years commencing from 28 October 2025 in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017.

The following are names of the retiring Directors of the Company, who are also eligible to offer themselves for re-election in respective Director category:

- 1.Sved Naimudduia Jaffri
- 2.Mr. Abdus Samad Habib
- 3.Mr. Muhammad Kashif
- 4.Mr. Ahsan Anis
- 5.Mr. Abdul Qadir
- 6.Mr. Muhammad Siddiq Khokhar
- 7.Mrs. Anna Samad

As required under Section 166(3) of the Companies Act, 2017, Independent Directors will be elected through the process of election of Directors as other Directors elected in terms of Section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down under Section 166 (1 & 2) of the Act read with Regulation 6(3) of the CCG Regulations, 2019 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018. Further, disclosure requirements as stipulated in SRO 1196(I)/2019 dated 03 October 2019 pertaining to Election of Directors shall be duly complied with.

AGENDA NO.6

TO RATIFY THE TRANSACTIONS CONDUCTED WITH RELATED PARTIES FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2025 AND TO AUTHORIZE THE BOARD OF DIRECTORS TO APPROVE THOSE TRANSACTIONS WITH RELATED PARTIES (IF EXECUTED) DURING THE FINANCIAL YEAR ENDING 30TH JUNE 2026 WHICH REQUIRE APPROVAL OF SHAREHOLDERS U/S 207 AND / OR 208 OF THE COMPANIES ACT, 2017

Transactions conducted with all related parties have to be approved by the Board of Directors, duly recommended by the Audit Committee on quarterly basis pursuant to Section 208 of the Companies Act, 2017 and clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

Since several directors were considered interested in related-party transactions due to their common directorships and/or shareholdings, the shareholders, at the 18th Annual General Meeting, authorized the Board of Directors to approve such transactions on an arm's-length basis, subject to the Audit Committee's recommendations, from time to time and on a case-by-case basis for the year ended June 30, 2025. These transactions are deemed approved by the shareholders and are now being presented at the Annual General Meeting for formal approval and ratification. All related-party transactions requiring ratification are disclosed in Note 39 to the financial statements for the year ended June 30, 2025.

Additionally, the Company shall be conducting transactions with its related parties during the year ending 30 June 2026 on an arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business. Being the Directors of the Company, many Directors may be deemed to be treated as interested in transactions with related parties due to their common directorships and/or shareholding. In order to promote good corporate governance and transparent business practices, the shareholders desire to authorize the Board of Directors to approve transactions with the related parties from time-to-time on case to case basis, including transactions (if executed) triggering approval of shareholders u/s 207 and / or 208 of the Companies Act, 2017, for the year ending 30 June 2026, which transactions shall be deemed to be approved by the Shareholders. The nature and scope of such related party transactions is explained above. These transactions shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal approval/ratification.

The Directors are interested in the resolution only to the extent of their shareholding and / or common directorships in such related parties.

کمپنیزا یک 2017 کے پیشن (b) (1)41 کے مطابق ثیمتر ہولڈراجلاس میں ویڈ پولنگ سہولت کے ذریعے شرکت کرسکتے ہیں۔ کمپنی کواگر کس شہر میں کمپنی کے اجہّا عی طور سے %10 شیمتر زکے حالمین کی جانب سے (اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 7 دن قبل) درخواست موصول ہوتی ہے تو کمپنی اس شہر میں ویڈ پولنگ کی سہولت کا بند دیست کرے گی۔

ویڈیولنک کی سہولت کے ذریعے شرکت کے خواہشند شیئر ہولڈروں سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ پردستیاب ویڈیولنگ فیسلٹی فارم پرکریں اور فارم کی دستخط شدہ نقل کمپنی کے رجسٹر ڈپتہ پر ارسال کریں۔

14_سالاعدىورك كالتيم

30 جون 2025 کوختم ہو نیوالے سال کی سالا نہ رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ https://safemixlimited.com/investors-desk.php پر دکھود کا گئی ہے اوراو پر والے QR کوڈ سے بھی ڈاؤن لوڈ کی حاسکتی ہے۔

تا ہم شیئر ہولڈرا گراسکےعلاوہ سالاندر پورٹ بارڈ کا ٹی کی صورت بیں طلب کرتے ہیں تو وہ انہیں درخواست کی دصولی کے اندرون سات یوم بلامعاوضہ مہیا کر دی جا بیگی ۔شیئر ہولڈروں کی سہولت کیلئے ایک "Standard Request Form for provision of Annual Report" سمینی کی ویب سائٹ سیسسی بیسسی بیسسی پرجمی مہیا کردی گئی ہے۔ 15۔ بی ڈی بی اکا وَنٹ بیل طبعی شیئر زمیج کرانا

کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 72 کے مطابق ہر کمپنی تصریح کردہ طریق کار پراور SECP کی جانب سے نوٹس CSD/ED/Misc/2016-639-640 تاریخ 2021 کے کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ 72 کے مطابق ہر کمپنی تصریح کردہ طریق کار پراور OS کا آغاز ہوئے بیش میں تبدیل کرنے کی پابٹد ہوگی طبح شیئر ذر کھنے والے شیئر ہولڈ دول سے گزارش ہے کہ وہ کمی بھی بروکر کے پاس اپناسی ڈی می سب اکا وحث پاس ڈی می شیئر ہولڈ دول سے گزارش ہے کہ وہ کمی بھی بروکر کے پاس اپناسی ڈی می سب اکا وحث پاس ڈی می شیئر ہولڈ دول کا وحث کھلوالیس تا کہ ان کے شیئر ذکا فذی صورت کی بجائے ڈیکیٹل صورت (scrip-less) میں محفوظ ہو کیس۔

16_ فيرووى شدومنا فع منقسمه

ا یکٹ کے سیکشن 244 کے مطابق ممپنی کی طرف سے جاری کیے گئے کئی بھی شیئرزیا ڈیویڈنڈ، جو کہ واجب الا داہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت تک غیر دعویدار روبیں گےاور قابل ادائیگی ایکٹ کے تحت مطے شدہ طریقة کار کی بخیل کے بعد وفاقی حکومت کے باس روبی گے۔

اليے شيئر بولڈر جو كسى وجد سے اسپنے گزشته منافع منقسمہ اشيئر زوصول ندكر سكے بول ، انبيں چاہيئے كه جارے شيئر رجسٹرار ميسر ز THK ايسوى ايش (پرائيويت) كميشل، پلاٹ نمبر 32 ، جامى كمرشل اسٹريٹ 2 ، ڈى اچھ اے فيز ال ،كراچى 75500 پر رابط كريں۔

17_ يراكس فارم كوكميني كى ديب سائت www.safemixlimited.com پر شلك اوراپ لوژ كما كما ي

18 _ سيكور شيزايند اليجيخ مميشن آف پاكستان ("اليس اى بى پى") نے اپنے مركل نمبر 2 آف 2018 مور ند 9 فرور 2018 اور 2025/(1)/2025 كـ ذريعے كهنيوں كوتن سے منع كيا ہے كه وہ عام اجلاسوں شل ياان كےسلسلے شل شيئر ہولڈرز كوكى بھى صورت ياشكل شل تحا ئف يامراعات (ٹوكن ،كو پن ، ننچ ، فيك اوے پيكيجز وغيره) فراہم ندكريں _ ا يكث كى دفعہ 185 كے تحت اس ہدايت كى خلاف ورزى ايك جرم تصور كى جاتى ہے اور خلاف ورزى كرنے والى كمپنيوں كوجر مانوں كاسامنا كرنا پڑسكتا ہے _

19_ SRO452(I)/2025 مورخہ 17 مارچ 2025 کے تحت اور کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 223 کی ضرورت کو نیورا کرنے کے لیے، کمپنی نے 19 وال AGM نوٹس بمعدویب لنک اور کیو آرکوڈ برائے سالا ندر پورٹ ڈا وَن لوڈ کرنے کی سہولت، ان شیئر ہولڈرز کو بذر لیے ای میل ارسال کیا ہے جن کے ای میل ایڈریس کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے دیکارڈ میں دستیاب ہیں۔ جن شیئر ہولڈرز کے ای میل ایڈریس دیکارڈ میں دستیاب نیس بیں، انہیں نہ کورہ اے جی ایم کا طباعتی نوٹس بمعدویب لنک اور کیوآرکوڈ برائے سالا ندر پورٹ ڈا وَن لوڈ کرنے کی سہولت بذر بعدڈ اک بھیجا جا رہا ہے۔ CNIC نمبر/ NTN کی تفصیلات اب لازی کردی گلی چیں اورفیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کی جانب سے وقتا فوقتا جاری کردہ فہرست فعال ٹیکس دہندگان (ATL) پیس ان کی ٹیکس وہندہ کی حیثیت معلوم کرنا بھی ضروری ہے۔

11_زكوة كثوتى سےاستكى

سکینی کے ڈویڈنڈ پرز کو قاداشدہ قیمب صص (فی شیئرروپ 10) کے حساب ہے 5. 2 فیصد کی شرح سے نیج پر کٹوتی کی جائے گی اور مقررہ مدت کے اندر متعلقہ اتھارٹی بیس جمع کرائی جائے گی۔اگر Zakat (Deduction and Refund)Rule 1981) اور 2041 (Zakat and Ushr Ordinance، 1980) کوئی ھیے ہولڈرز کو ق سے انتشاع چاہتا ہوتو ہراہ کرم اپنی زکو ق ڈیکلیریشن کو ق کے کہا ہوئی ہوئی کے شیئر دہسٹرار کے خوالے نیم ہولے میں اور کام کے ساتھ کمپنی کے شیئر دہسٹرار کے خوالے نیم ہولڈرز: قارم 2025 کے کاروباری اوقات تھم ہولے سے قبل جمع کرائی ہے انٹری شیئر ذرکھنے والے ھی میں مورز / CDC پارٹیسے پیسے / اسٹاک بروکرز کے پاس جمع کرائیں۔ بک انٹری شیئر ذرکھنے والے ھی میں مورز / CDC پارٹیسے پیسے / اسٹاک بروکرز کے پاس جمع کرائیں۔

12_اى دوئتك/ يوشل بيلك:

ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیزا یکٹ 2017 کے سیکشن 144۔144 اور 2022/(1)/2022 مورخہ 5 دمبر 2022 کے ساتھ پڑھے گئے کپنیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز 2018 کے معالق مطابق معالق مع

چونکہ ایجنڈ ا آسمخرنمبر 4 اور 6 بالترتیب ڈائر کیلٹرز کے انتخاب اور آکھیٹل بزنس ہے متعلق ہیں، اس لیے شیئر ہولڈرز کے لیے ای دونٹک یا پیٹل بیلٹ کی سہولت ایم/ ایس THK ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹہ، بطور بیلوٹرا ورای دونٹک سروں پر دوائیڈر، کے ذریعے فراہم کی گئی ہے۔ ای دونٹک یا متباول طور پر پوٹل بیلٹ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا طریقہ کارذیل ٹیل ٹراہم کی باجارہ ہے:

(i)اى دوننگ كاطريق كار:

a۔ای دوئنگ کی سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ان اراکین کے ساتھ ایک ای میل کے ذریعے شیئر کی جا سمیں گی جن کے پاس اپنے درست CNIC نمبر ہیں ،اورای میل ایڈریس کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں 20 اکتوبر 2025 کوکار دیاری اوقات کے بند ہونے تک دستیاب ہوگی۔

b۔ویب ایڈریس، لاگ ان کی تضیلات اور پاس ورڈای میل کے ذریعے ممبران کو بتائے جائیں گے۔سیکورٹی کوڈ زای دوئنگ سروس فراہم کرنے والے کے ویب پورٹل سے ایس ایم ایس اورای میل کے ذریعے اراکین کو بتائے جائیں گے۔

a _ ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ دینے مے خواہاں مہران کی شاخت کی تفعدیق الیکٹرا نک دشخلوں یالاگ ان کیلئے تفعدیقی طریق کار کے ذریعے کی جائیگ _

d۔ای دونٹگ کی الئوں کا آغاز 23 اکتوبر 2025 میچ 09:00 بچ کیا جائےگا جو 27 اکتوبر 2025 شام 05:00 بچ بند کردیا جائیگی مجمران مکی اور غیر کمکی اس دوران کی بھی وقت اپناووٹ دیے سکس کے کسی مجمران کی جانب سے کسی قرار داد کیلئے ایک بارووٹ دیے جانے کے بعدا ہے رائے تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

(ii) يوشل يبلك

a)اراکین متبادل طور پر پوشل بیلٹ کے ذریعے دوئنگ کا انتخاب بھی کرسکتے ہیں۔ بیلٹ پیچرکھنی کی دیب سائٹ <u>www.safemixlimited.com</u> ہے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے یا بھراخبارات میں شائع شدہ بیلٹ پیپراستعال کیا جاسکتا ہے۔

b) ممبران متبادلاً (پوشل بیلٹ) ڈاک کے ذریعے ووٹ دینے کا انتخاب مجسی کر سکتے ہیں۔ اس کیلئے ممبران بیٹین بنا کیں گے کہ با قاعدہ پر اور متخط کروہ بیلٹ پیپر ہمراہ کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کار ڈ
(CNIC) کی نقل اجلاس کے چیئر بیٹن کے پاس ڈاک کے ذریعے کمپین کے رجسٹر ڈ پیتہ ، سیف کس کنگریٹ کمپیٹر کہ گلونل انڈسٹری، نھرت بھٹوکا لوئی، ٹارتھ ناظم آباد، کراچی سے COSIC) کی نقل اجلاس کے چیئر بیٹن کے پاس ڈاک کے ذریعے کی میٹن کے رجسٹر ڈ پیتہ ، سیف کس کنگریٹ کمپیٹر کی وردان دفتر کی اوقات شام 0 3 : 5 0 بیٹی جانے جائے جائے گئی میٹر اخبارات میں شائع کئے جانے کے ساتھ ساتھ کمپیٹی کی ویب سائٹ میٹر اخبارات میں شائع کئے جانے کے ساتھ ساتھ کمپیٹی کی ویب سائٹ کے بیٹر اخبارات میں شائع کئے جانے کے ساتھ ساتھ کمپیٹی کی ویب سائٹ کے بیٹر اخبارات میں شائع کئے جانے کے ساتھ ساتھ کمپیٹی کی ویب سائٹ کے بیٹر اخبارات میں شائع کئے جانے کے ساتھ ساتھ کمپیٹی کی ویب سائٹ پیپر اخبارات میں شائع کئے جانے کے ساتھ ساتھ کمپیٹی کی ویب سائٹ

2) براه كرم نوث كرين كدايك سے زياده دوث والے سميت دوئنگ مل كى تنازعد كى صورت ميں، چيئر مين فيصلد كرنے والا اتفار فى موگا۔

غیر کلی ادا کمین اور کسی با ڈی کارپوریٹ کے نمائندگان کے لیے دیگر شاختی دستاویز ات مثلاً پاسپورٹ اورپورڈ ریز ولوش کا اقتباس، جوقو می شاختی کارڈ (CNIC) کے متباول ہوں، قائل قبول ہوں گے اورانہیں کمل شدہ پیشل بیلٹ چیپر کے ساتھ مذسلک کرنالاڑی ہوگا۔

کمپنیز (پیش بیلٹ)ریگولیشنز،2018 کےریگولیشن 11 کےمطابق، کمپنی کے بورڈ نےمیسرز رحمان سرفراز رحیم اقبال رفیق اینڈ کو، چارٹرڈا کا وَننتش (ایک QCR ریڈیڈ آڈٹ فرم) کواسکرو ٹیٹا کزر مقرر کیا ہے تا کہوہ اجلاس میں زیرفور کاروبار (ایجنڈ انہر 5 برائے ڈائز بکٹرز کے انتخابات) کے لیےا پٹی ضد مات انجام دیں اورریگولیشن 11A میں بیان کروہ دیگر ذ مدداریاں اوا کریں۔

13_ويد يونك كي ميونت كي فراجي

ان جوڈیشل اسٹامپ بیپر پر حلف نامہ کہ امیدوار کمپنیز (Manner and Selection of Independent Directors) ہے نان جوڈیشل اسٹامپ بیپر پر حلف نامہ کہ امیدوار کم لیے جوآزادڈائر کیٹر بیننے کی رضامندی دے رہا ہو)۔

☆ دیگر ڈائر یکٹرشیس اورعہدوں کی تفصیلات۔

یا پاسپورٹ (غیر مکی امیدوار کے لیے) یا پاسپورٹ (غیر مکی امیدوار کے لیے) کی کالی۔

این فی این اور نولیونبر/CDC انویسرا کا وزنه نمبرای وی سب ا کا وزنه نمبر (صرف اس امید دار کے لیے جوپلی بار رضامندی جمع کرار ہا ہو)۔

اگرامیدوارول کی تعداد ڈائر یکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہ ہوجو تخب کیے جانے ہیں ، توالیے امیدوار بلامقابلہ بغیرووٹنگ عمل کے منتخب ہوجائیں گے۔

7-سالانها جلاس عام ميس آن لائن شركت:

سیکیو رٹیزا پیچنے کمیشن آف پاکستان (SECP) کی طرف سے جاری کردہ متعلقہ رہنما خطوط کی روثنی میں بذر یعہ خطانمبر 2021/117/(20)/SMD/SE/2(20) مورخہ 15 دیمبر 2021 شیئر ہولڈرز کوکھپنی کی طرف سے تر تنیب دی گئی الیکٹرا نک سہولت کے ذریعے AGM میں شرکت کرنے کی ترغیب دی جاتی ہے۔

ای مناسبت سے شیئر ہولڈرز کی زیادہ سے زیادہ شرکت کویشین بنانے کے لیے کپنی نے اس بات کویشین بنانے کے لیے انظامات کے ہیں کہ شیئر ہولڈرز کی ویڈ بولنک کے ذریعے AGM کی کارروائی میں شرکت کرسکیں ۔لبذا، جوممبران AGM میں آن لائن شرکت کے نواہشند ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درج ذیل تفسیلات کے ساتھ ایک ای میل اورا پنے CNIC کے دونوں اطراف کی درست کا لی کے ساتھ Registration for Safe Mix AGM 2025 ہے معنوان کے ساتھ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 کھنے تی فرورجسٹر کروالیں:

ای کیل ایڈریس	سل فون نمبر	فوليونبراس ذى ساكاؤنث نمبر	ى اين آئى ى نمبر	نام شيئر بولڈر

AGM کاویڈ یولنک صرف ان ممبران کوفراہم کیا جائیگا جن کی تمام مطلوبہ اور درست کوائف پرمشتل ای میلومتذکر ہ بالا ای میل ایڈریس پرموصول ہوجا سمیں گا۔

8_نوٹس بنام شیئر ہولڈرز برائے فراہی CNIC اور دیگر تفسیلات

ا پیدمؤر کمپیوٹرائز ڈقوی شاختی کارڈ (CNIC) کی نقل کمپنی اُشیئر رجسٹرار کے پاس تا حال بھی نہروانے والے انفرادی ممبران کوایک بار پھر بیادد ہائی کروائی جاتی ہے کہ وہ جلدا زجلدا ہے مؤثر کمانات کے نقص الاست کمپینی کے شیئر رجسٹرار کوارسال کریں کارپوریٹ اداروں سے ان کے پیشل کیکس نمبر (NTN) فراہم کرنے کی درخواست ہے۔ازراہ کرم ONIC کی نقصیلات کے ہمراہ اپنا فولیونیم بھی فراہم کریں۔

9_البيشرائك دريع سے نقدمنا فع معقسمه كى ادائيكى (لازى)

مزید بیکپینزا یک 2017 کی دفعہ 242 کے مندرجات کی رُوسے اسطانہ کمپنیوں پر لازم ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈروں کونفذ منافع منقسمہ کی اوا نیکل بق دار شیئر ہولڈروں ہے التماس ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈروں کے فوض سے طبی شیئر کے حال شیئر ہولڈروں سے التماس ہے کہ وہ مقررہ تنصیلات صرف الکیٹرا تک فرس سے طبی شیئر کے حال شیئر ہولڈروں سے التماس ہے کہ وہ مقررہ تنصیلات پر مشمل کمپنی کی و یب سائٹ پر مہیا "Electronic Mode Dividend Form کی نقل کے ہمراہ کمپنی کے رجسٹرار کے پاس بھیج دیں۔ بک اعرب اعظمی میں معالم میں معالم کے ایک ایک میں اعرب اعظمی میں معالم کی مقسم ہولڈروں پر لازم ہے کہ وہ اپنے بروکر کی پارٹیس پیٹ کی کا اکا وَنٹ سرومز کے پاس اپنے متعلقہ ریکارڈ کی تجدید کا اعرب اس کے اس کے دوہ اپنے بروکر کی ایک شیئر کے والے میں اسبت سے کروالیں۔

مؤثر CNIC کی نقل اور بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کی عدم موجود گی/ عدم وصولی کی صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کی وفعہ(a) (2)43اور لسفۂ کمپنیز (ڈیویڈنڈز)ریگولیشنز کے ضابطہ چھ(6) کی مطابقت میں کمپنی ایسے مجران کومطلو پر تفصیلات کی فراہمی تک منتقبل میں نقد منافع منقسمہ ،اگر ہو، کی ادائیگی روک لینے پر مجبور ہوگی۔

10_نفدوم يدندآ من يركس كاكوتى:

حصص یافتگان کو طلع کیا جاتا ہے کہ انگم کیس آرڈینس، 2001 کے سیکٹن 150 میں نانس ایکٹ کے ذریعے کی گئی ترامیم کے مطابق ، ATL میں حاضر ہونے والے فض کے لیے انگم کیس کی کوئی شوخ 15% کی جائے گی۔ فیڈرل بورڈ آف ریونیو پر دستیاب ATL کے مطابق ("FBR") ویب سائٹ ڈیویڈ نڈکی قم سے ، اگر کوئی ہے۔ تاہم اگر شیئر ہولڈرز ATL میں ظاہر نیس ہوتے ہیں ، توانم کیکس 30% تک وصول کیا جائے گا۔

مشتر کہا کا وَنٹ کی صورت میں ، ہر بولڈر کوعلیحدہ طور پر قائل بیانان فائلر تصور کیا جائے گا اور ہر مشتر کہ بولڈر کی شیئر بولڈنگ کے مطابق ، جیسا کی شیئر بولڈرکی جانب سے تحریر کی طور پر ہمارے شیئر رجسٹرار کو مطلع کیا جائے ، ٹیکس کی گوتی کی جائے گی۔اگر اس ٹوٹس کے جاری ہونے کے دس (10) دن کے اندر ہمیں درج ذیل ایسا کوئی تحریر کی اطلاع نامہ موصول نہ ہوا اور شیئر ہولڈنگ کے تناسب کی تنصیل دستیاب نہ ہو، تو تمام مشتر کہ ہولڈرز سے برابر تناسب میں ٹیکس کی کوتی کی جائے گی۔

- انہیں شیئر ہولڈرز ،عام شیئر ہولڈرز کونفذ ڈیویڈ نڈ کے تعین استحقاق ،اوراجلاس میں شرکت وووٹ دینے کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔
- 2 کوئی بھی ممبر جے اجلاس میں شرکت اورووٹ دینے کاخق حاصل ہے، وہ کسی دوسر شخص کواپٹا پراکسی (Proxy)مقرر کرسکتا ہے، اوراُس پراکسی کواجلاس میں شرکت، اظہار خیال اورووٹ دینے کے وہی تمام حقوق حاصل ہوں گے جوا کیے ممبر کودستیا ہوتے ہیں ۔
- 3-اراکین کی اطلاع کے لیے ذیل میں وہ رہنمااصول فراہم کیے جارہے ہیں جوسیکیور شیز اینڈ ایکیچیج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے 26 جنوری 2000 کو جاری کردہ سرگر فہر ا ریفرنس فہر 3 (S-A)Misc/ARO/LES/96) میں درج ہیں۔ بیر ہنمااصول اُن تقعص کے مفید مالکان (Beneficial Owners) سے متعلقہ دستاویزات کی مستند جانچ کے لیے ہیں جوی ڈی می (CDC) کے نام پر دجسٹرڈ ہیں، تاکہ عام اجلاسوں میں شرکت اور پراکسی استاد (Instruments of Proxies) کی تقید بی کے مقاصد پورے کیے جاسکیں:
- .A۔اجلاس میں ذاتی طور پرشرکت کرنے کے قواعد برائے افراد ہی ڈی می اکا ڈٹ بولڈرز اور کیا سب اکا دُٹ بولڈرز اور وہ افراد جن کی سیکیج رمٹیز رجسٹریفن کی تفصیلات می ڈی ایس پراپ لوڈ کی گئی ہوں:
- . 1 افراد کی صورت میں بی ڈی می اکا وَنٹ ہولڈریاسب اکا وَنٹ ہولڈراور/یا وہ شخص جس کی سیکیو رشیز گروپ اکا وَنٹ میں ہیں اور جن کی رجسٹریشن کی تفسیلات CDC ریگولیشنو کے مطابق CDS پر اپ لوڈ کی گئی ہیں ، اپنی اصل کمپیوٹرائز ڈبیشنل آئیڈیشٹیٹ کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ دکھا کراپئی شناخت کی تصدیق کریں گے اور اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا فولیونہرساتھ لائیس گے۔ ۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر کیٹرزکی قرارداد/یا ورآف اٹارنی بمعدنا مزدشخس کے نموند دستخطا اجلاس کے وقت پیش کیے جائیں گے۔
 - .B. پراکسی کی تقرری
- .a افراد کی صورت میں بی ڈی می اکاؤنٹ ہولٹر یاسب اکاؤنٹ ہولٹراور/ یا دہ شخص جس کی سیکیو رٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور جن کی رجسٹریشن کی تفصیلات CDS پراپ لوڈ ہیں ، پیچے درج شرائط کے مطابق برائسی فارم جمع کروائمیں گے۔
- . 10 مؤثر ہونے کے لیے، پراکسی فارم کمل طور پرئرشدہ، پراکس کے نام کے ساتھ، شیئر رجسٹرار کے دفتر یا کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر اجلاس سے کم از کم 48 گھنے تمل موصول ہونا چاہیے، جو با قاعدہ دستخط شدہ، اسٹامپ شدہ اور دوگوا ہوں کے دستخط کے ساتھ ہو، جن کے نام، بیتے، شاختی کارڈنمبراور دستخط درج ہوں۔
 - .c افراد کی صورت میں ، بامنافع مالکان ،گواہوں اور پرانسی ہولڈر کے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول پرانسی فارم کے ساتھ جمع کروائی جا تھی۔ پرانسی کمپنی کارکن ہونالاز می ہے۔ .d پرانسی اجلاس کے وقت اپنااصل شاختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کرےگا۔
 - . ع كار يوريث ادار يكي صورت بين، بورد آف دائر يكثر زكي قرار داد/ ياورآف اثار في بمدنموند و تخطيراكسي فارم كماتي كمين كوجع كروائي جائے گي۔
- 4 شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ دہ اپنے پتوں میں تبدیلی ،اگر کوئی ہو، ہمارے شیئر رجسٹرار کو مطلع کریں۔الیکٹرا نکٹ شکل میں اپنے جصص کو برقر ارر کھنے دالے شیئر ہولڈرز کو اپنے شرکاء یاسی ڈی می انویسٹرا کا ذش سروس کے ساتھ اپنا پیدا پ ڈیٹ کرنا چاہئے۔۔
 - 5_اى مىل/سىل نبرون كواب ديث كرنا:
- کمپنیزا یک 2017 کی دفد 119 اورکمپنیزریگولیشنز 2024 کے ضابط نمبر 47 کی ضرورت کو پورا کرنے کے لیے، تمام فزیکل ثیمتر ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ اپناای میں ایڈرلیس ، موبائل نمبر فراہم کریں اور کسی بھی تبدیلی کی صورت میں ہماری شیئر رجسٹرارکو مطلع کریں تاکہ اسے اراکین کے رجسٹر ٹیل شال کیا جاسکے۔ جن شیئر ہولڈرز کو بیٹ ہولٹر نکے صورت میں ہیں، انہیں چاہیے کہ وہ اپناای میل ایڈرلیس اور موبائل نمبرا ہے پارٹیسپینٹ یا CDC انو کیٹرا کا ونٹس سروں کے ساتھ اپ ڈیٹ رکھیں۔ بیٹل ہمارے شیئر ہولڈرز کو بیٹ ہولت بھی فراہم کرے گا کہ وہ کمپنیزا کیٹ 2017 کے تحت خصوصی امور کے طور پرورجہ بندتمام معاملات پرای ووٹنگ کو ریلے اپناووٹ کاسٹ کرسکیں۔
 - 6- ۋاتر يكثرزكانتاب:
- سمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی موجودہ مدت 27 کتوبر 2025 کوئتم ہوجائے گی۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے 90 متمبر 2025 کوڈائر کیٹرز کی تعداد 7 (سات) مقرر کی ہے، جنہیں سالا نداجلاس عام (AGM) میں 28 اکتوبر 2025 سے شروع ہونے والی تین سالہ مدت کے لیے فتی کیا جائے گا، جو کہینیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 کے مطابق ہے۔
- ڈائز کیشرز کے انتخاب کے لیے، کوئی بھی فروخواہ ریٹائز ہونے والا ڈائز کیشر ہویا کوئی اور، جوانتخاب لڑنا چاہتا ہو، درج ذیل ضروری دستاویز ات کمپنی سیکریٹری کے نام پر جع کروائے اور یا تو رجسٹرڈ آفس (پلاٹ نمبر 1 ، گلونل انڈسٹری، نصرت بحثوکا لوئی، تارتھ مناظم آباد، کرا ہی) یا (نیاناظم آباد، جناظم آباد، مختصوبیرروڈ، کرا ہی) پرسالا ندعام اجلاس کی تاریخ ہے کم اذکم چوہ دن قبل بچھ کراوے: جند کمپنیز ایکٹ کی دفعہ (1) 167 اور جیسا کمپنیز ریگولیشنز 2024 کے ضمیمہ برائے قارم - 9" (Appendix to Form) میں تجویز کہا کہا بطور ڈائز کیشرکام کرنے کی رضامندی۔
 - یر میرون کی در میرون کا بعد دفتر کا بیته مینی کی ویب سائٹ پرشائع کرنے کے لیے ، جیسا کہ SRO 1196(I)/2019 کے قت در کارہے۔

 المیدوار کا تفصیلی پروفائل بمعدد فتر کا بیته ، مینی کی ویب سائٹ پرشائع کرنے کے لیے ، جیسا کہ SECP کے SECP مور فد 103 مور فد 103 کتر 2019 کے تحت در کارہے۔
 - 🖈 كمپنيزا يكك كي دفعه 155 اور CCG كريكوليشنز 2019 كي ضابط نمبر 3 كتحت ويكاريشن دينا_
- ہ نے پیکاریش کہ امید دار کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 153، 177 یا کسی دیگر دفعہ، CCG کے ریگولیشنر PSX، 2019 رول بک یا کسی ادر لا گوقانون، قاعدہ یا ضابطے کے تحت ڈائر یکٹر بننے کے لیے ٹااٹل نہیں ہے۔

نوٹس برائے19 وال سالانہ اجلاس عام

بذر یعه بذامطلع کیاجا تا ہے کہ سیف مِکس کنگریٹ لینڈ (کمپنی) کے شیئر ہولڈرول کا انیسوال (19 وال) سالا نداجلاس عام بروزمنگل مورخد 28 اکتوبر 2025 بوقت سے 10:30 بجے بمقام نیا ناظم آباد جم خانہ، ناناظم آباد مگھو پیرروڈ کرا ہی میں منعقد ہوگا جس میں درج ذیل امورانجام دیئے جا کینگے:

: 302) 1001:

- 15 كتوبر 2024 كومنعقده 18 وال سالا نه اجلاس عام كى كارروائى كى توثيق كرنا۔
- 2. 30 جون 2025 کواختام پزیرسال کیلیے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں ہمراہ آڈیٹروں کی رپورٹ وصول کرنا، ان پرغوروخوص کرنااوران کی منظوری دینا۔
 کمپنیز ایک 2017(ایک) کے بیشن 2023 اور 389(1)2023 مورخہ 21 مارچ 2023 کے مطابق ، مالیاتی بیانات کمپنی کی ویب پراپ لوڈ کر دیے گئے ہیں، جنہیں ورج ذیل ویب انک اور QR فعال کوڈھ ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

https://safemixlimited.com/investors-desk.php

- 3. 30 جون 2025 كواختام پزيرسال كے ليے نقد منافع پرغور كرنا اورا مے منظور كرنا يعنى 25 فيصد بحساب 2.5 روپے پاكتانى فى عام شيئر پرجيسا كه بورؤ آف ۋائر يكثرز نے تجويز كيا ہے-
 - 4. کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 159 کی شق کے مطابق بورڈ کی جانب ہے مقرر کردہ تعداد کے مطابق 7 (سات) ڈائز میٹرز کو نتخب کرنا، جن کی مدت کارتین (3) سال ہوگی جو 28 اکتوبر 2025 ہے شروع ہوگی۔ درج ذیل کمپنی کے سبکدوش ہونے والے ڈائز میٹرز کے نام ہیں، جود وہارہ انتخاب کے لیے اپنے آپ کو پیش کرنے کے اہل ہیں:
 - 1 سيرجم الدجي جعفري 2. جناب عبدالصد حبيب عبدالصد عبيب عبدالصد ع
 - 4. جناب احسن انيس 5. جناب عبدالقادر 6. جناب محمصديق كهوكهر
 - 7. محرّ مداناصد
 - 5. مالی سال جو 30 جون 2026 کوختم ہوگا کیلئے آڈیٹر داوران کے معاوضے اتعین کرنا۔ بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے میسر رحمان سرفراز رحیم اقبال رفیق اینڈ کمپنی ، چارٹرڈا کاڈیٹس کی بحیثیت کمپنی کے بیرونی آڈیٹرز دوبارہ تقرری کی سفارش کی ہے۔

خصوصي امور:

- 6. المجان 2025 کو اختتام پذیر مالی سال تک متعلقہ فریقین کے ساتھ کی جانے والی لین دین کی تو یُتن کرنا اور کمپنی کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کو بیاختیار دینا کہ وہ مالی سال جو 30 جون
 2026 کو ختم ہوگا کے دوران (اگر کوئی لین دین ہو) متعلقہ فریقین کے ساتھ ہونے والی ان لین دین کو منظور کریں ، جس کے لیے سیکشن 207 اور ایا 208 کمپنیز ایک 2017 ہو کمپنیز (ریا لیمیڈ پارٹی گراز کی منظور کی درکار ہو، اور اس مقصد کے لیے مندر جد فیل خصوصی قرار داد کی ترمیم منظور کی دینا۔ قرار پایا کہ مالی سال جو 30 جون 2025 کو ختم ہوا ، کے مالی بیانات کے نوٹ نمبر 39 میں ظاہر کر دہ اور کمپنیز ایک 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تحت اہم معلومات کے بیان میں وضاحت کر دہ شکل فریقوں کے ساتھ کی گئام لین دین کی تو بیش منظور کی اور قصد لق کی جاتی ہے۔
- مزید قرار پایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرزکویہ اختیار دیاجاتا ہے کہ وہ مالی سال جو 30 جون 2026 کوختم ہوگا تک متعلقہ فریقین کے ساتھ کی جانے والی لین دین کوکیس ٹوکیس کی بنیاد پر منظور کر سمیں۔

مزید قرار پایا کہ بورڈ کی جانب سے منظور شدہ لین دین کوئینیزا یک 2017 کی دفعہ 201 اور ایا 208 بمعیکینیز (ریلیط پارٹی ٹرانزیکشن اینڈ منٹینٹس آف ریلیط ٹریکارڈ) ریگولیشنز 2018 اور اگرلاگو ہوں) کے تحت شیئر ہولڈرز سے منظور شدہ سمجھا جائے گا اور ان لین دین کو آئندہ سالا نہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کے روبروان کی باضابطرتو ثین /منظوری کے لیے پیش کیا جائے گا (اگر ضرورت ہوئی)۔ کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیکشن (3) 134 کے تحت ایک بیان جوا بجیٹر آائٹمز نمبر 14 اور 6 سے متعلق ہے، شیئر ہولڈرز کی معلومات کے لیے نوٹس کے ہمراہ ارسال کیا جارا ہے۔

> حسب الحكم بوردُ دبيرالله شيخ سمين سيريري

کراچی

مورخه 106 كۋير 2025

زرش

1 کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 21 کتوبر 2025 سے 28 اکتوبر 2025 تک (دونوں دن بشمول) بندر ہیں گی شیئر ٹرانسفرز جو پیر، 20 اکتوبر 2025 کوکار دباری اوقات کے اختتام تک ہمارے شیئر رجسٹرار اللہ کا تعدم مور پر موصول ہوں گی، رجسٹرار میسرز THK ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹلڈ، بلاٹ نمبر 2-3، جامی کمرشل اسٹریٹ نمبر 2، ڈی انٹج اے، فینر VII) کر اپٹی (شیئر رجسٹرار) کے دفتر میں با قاعدہ طور پر موصول ہوں گی،

PROXY FORM

I / We					of
					(full address) being
member(s)	of Safe Mix C	oncrete Limited and h	olding		ordinary
					and Sub A/c No.
					Folio
					(ful
					_ *:
1005	335639 - 0.30.4 · 0.5				
1,5,5,5,7,4					(full address)
7		October 28, 2025 and a		y of	2025.
					Please affix of Rs. 5/- Revenue stamp
			Signature of	f member(s)	
W	Vitness:			Witness:	
N	lame:		_38	Name:	
A	ddress: ——			Address: ———	

- A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member
 as his / her proxy to attend ant vote instead of his / her. No person shall act as proxy (except for corporation)
 unless he / she is entitled to be present and votein his / her own right.
- The instrument appointing proxy should be signed by the member(s)or by his / her attorney duly authorized, in writing, or if the member is a corporation / company either under the common seal or under the hand of an authorized or attorney so authorized.
- This proxy form duly completed must be deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the time of holding of meeting.
- 4. THK Shareholders and their proxies must each attach an attested copy of of their NIC or Passport with this proxy form. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names; addresses and NIC number shall be mentioned on the form.
- 5. In case Corporate entity the Board of Directors resolution / Power of Attorney with specimen signatures shall be submitted (unless it has been provided earlier) alongwith proxy form to the Company.

ميں می / مسماً ةم		
بحثیت ممبرسیف کمس کنگریٹ لمی <i>طڈ</i> ، کمشخی / مسماّ ق		
ساکنکار (پراکسی)مقرکز	وں تا کہوہ میری جگہ اور میری طرف سے مپنی کے	۷
سالانہ اجلاسِ عام جو بتاریخ 28 اکتوبر ، 2025 منعقد ہور ہاہے میں اوران کے س	لمتوی شدہ اجلاس میں دوٹ ڈالے۔	
وتشخط:ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	2	
كوابان:		
1	2	
نام:نام	نام:نام	
		دستخط۵روپے
شناختی کاردنمبر:	شناختی کارونمبرز۔۔۔۔۔۔	ر بوينيواستنيم
وسخط ناساسات	ر شخط: ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	

ٽوٺ:

- وہ زُکن جے بیاجلاس یا اجلاس میں دوٹ کاحق حاصل ہے وہ کسی ناگز برصور تھال میں اپنی جگہ کسی دوسرے (مخصوص) زُکن کو بیتی دے سکتا ہے کہ وہ زُکن اُس کی پراکسی استعمال کرتے ہوئے ، اُس کے بجائے اجلاس میں شریک ہوسکتا ہے ، خطاب کرسکتا ہے یا دوٹ کا اندراج کرسکتا ہے۔

 کرسکتا ہے۔
- پراکسی ثابت کرنے کے لئے اُسے اپنااصل پاسپورٹ اور فولیونمبرسے دکھا نالازمی ہےتا کہ اجلاس میں شرکت کی اجازت سے قبل اُس کی شاخت کی جاسکے۔
- مئوثر بنانے کے لئے، پراکسی فارم ہمارے رجسڑا رکے دفتر (ایم/ایس) THK ، شیئر رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ، کراچی، پاکستان، میں اجلاس سے کم از کم 48 گھنے قبل وصول ہونالازمی ہے۔فارم میں تمام مطلوبہ معلومات، زکن کے دستخطاور مہر، نیز دوگواہان کی بنیادی معلومات یعنی نام ہے ، دستخطاور شناختی کارڈنمبر کا اندراج ضروری ہے۔
 - انفر دی رُکن کی صورت میں اصل اونراور پراکسی کے شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول منسلک کرنالازمی ہے۔
- پراکسی کے کارپوریٹ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائیر کیٹر کی قرار داد، پاور آف اٹارنی، شاختی کارڈ اورپاسپورٹ کی تعمد بقی شدہ نقول، پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرنا ضروری ہے۔

OBSERVER

KARACHI CITY

Mustafa urges Punjab to focus on governance, not politics

STAFF REPORTER

Spokesperson Sindh Gov-ernment, Mustafa Abdullah Baloch, has strongly responded to recent remarks victims to now accuse othby Punjab Government ers of escapism. He urged representative Bukhari, calling them po-litically motivated and fac-its citizens by conducting tually baseless. The local elections immedi-Spokesperson Sindh Gov- ately, allowing grassroots ernment stated that it is issues to be addressed ef-

ironic for those who have consistently avoided holding local government elec-tions and failed to provide tangible support to flood Azma the Punjab Government to

Criticizing Punjab's approach to flood relief, Mustafa Baloch said the Punjab Government is engaged in optics and photo opportunities rather than meaningful rehabilitation efforts, with tours of cities like Jhang, Jhelum, Faisal-abad, and Murree serving as symbolic gestures rather than solutions

Father, cousin held for murdering teenage girl

CITY REPORTER

The Quaidabad police arrested a man and his nephew on charges of murdering a 13-year-old girl and attempting to stage the incident as a suicide.

The case was initially reported on October 3 in Sherpao Colony, where officers received information that a girl had allegedly taken her own life at her home.

Teachers are backbone of nation's future: Nasir

STAFF REPORTER

Provincial Minister for Local Government, Housing and Town Planning, Sindh, Syed Nasir Hussain Shah, in his message on the occasion of World Teachers' Day, said that a teacher is the backbone of a nation's future and plays a vital role in shaping generations through knowledge,

character, and awareness. He stated that no soci-

work, guidance, and dedication of teachers that lead nations towards success. "A teacher does not only impart knowledge but also teaches discipline, character, and humanity strengthening the moral foundation

of society," he added. Syed Nasir Hussain Shah said that the Sindh Government is taking all possible measures to ad-

across the province.

"A strong educational ation. system is the guarantee of a stable and enlightened so-ciety," he emphasized.He further said that ensuring the dignity and respect of teachers is a collective responsibility of society.

The Sindh Government teachers with all necessary resources and facilities so

ety can progress without dress teachers' issues and they can wholeheartedly education, and it is the hard to promote education focus on educating and training the younger gener-

> The Provincial Minister added that World Teachers' Day reminds us that the progress of every nation begins with its teachers. "We must not only pay tribute to their contributions but also work practiis committed to providing cally to resolve their genuine problems," he concluded.

SAFE MIX CONCRETE LIMITED Notice of 19th Annual General Meeting

Notice is hereby given that Nineteenth Annual General Meeting ('AGM') of the shareholders of Safe Mix Concrete Limited (the Company) will beld on Tuesday, 28 October 2025 at 10:30 a.m. at Naya Nazimabad Gymkhana, Naya Nazimabad, Manghopir Road, Karachi to transact th

ORDINARY BUSINESS

- To confirm minutes of the 18th Annual General Meeting held on 25 October 2024.
- 2. To receive, consider and adopt annual audited financial statements of the Company together with the Directors' and Auditors' Reports thereon for

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017 (Act) and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financi statements have been uploaded on website of the Company, which can be downloaded from the following weblink and QR enabled code:

https://safemixlimited.com/investors-desk.php



- ider and approve final cash dividend for the year ended 30 June 2025 @25% i.e. at PKR 2.5 per ordinary share as recommended by the
- 4. To elect 7 (seven) Directors, as fixed by the Board in accordance with the provision of Section 159 of the Companies Act, 2017, for a term of (three) years commencing from October 28, 2025. The following are names of the retiring Directors of the Company, who are also eligible to offethemselves for re-election:
- Mr. Abdus Samad Habib
- Mr. Muhammad Kashif Habib

- Mr. Ahsan Anis Ms. Abdul Qadir Mr. Muhammad Siddiq Khokhar Mrs. Anna Samad
- To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The Board of Directors on the suggestion of Audit Comm have recommended for reappointment of M/s. Rehman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq & Co., Chartered Accountants as external auditors.

6. To ratify the transactions conducted with Related Parties for the year ended June 30, 2025 and to authorize the Board of Directors of the Compan to approve those transactions with Related Parties (if executed) during the financial year ending June 30, 2026 which require approval of shareholders us 207 and / or 208 of the companies Act, 2017 read with Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Relate Records) Regulations, 2018 by passing the following special resolution with or without modification:

The transactions conducted with Related Parties as disclosed in Note 39 of the financial statements for the year ended June 30, 2025 as specified in the Statement of Material Information under Section 134 (3) be and are hereby ratified, approved and confirmed.

The Board of Directors of the Company be and are hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case-to case basis for the financial year ending June 30, 2026.

The transactions approved by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders u/s 207 and /or 208 of the companies Act, 201 read with Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Related Records) Regulations, 2018 (if triggered) and shall be placed befor the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification/approval (if required)."

A statement under section 134(3) of the Companies Act 2017 pertaining to agenda items No.4 and 6 is being sent for information of th Shareholders.

By Order of the Board Dabeer Ullah Sheikh

Karachi Dated: 06 October 2025

NOTES:

- The share transfer books of the Company will remain closed from 21 October 2025 to 28 October 2025 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Share Registrar M/s. THK Associates (Private) Limited, Plot No.32-C, Jami Commercial Street No.2, D.H.A., Phase VII. Karachi (Share Registrar) at the close of the business on Monday, 20 October 2025, will be considered in time for the determination of entitlement of dividend for shareholders and to attend and vote at the Annual General meeting
- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his / her proxy who shall have such rights as respects attend speaking and voting at the meeting as are available to a member.
- Guidelines as laid down in Circular No. 1 Reference No. 3 (5-A) Misc / ARO / LES / 96 dated January 26, 2000 issued by Securities & Exch Commission of Pakistan for authenticity of relevant documents in the matter of beneficial owners of the shares registered in the name of CDC for purposes of attending the general meetings and for verification of instruments of proxies are provided below for information of members:
- A. Attending of meeting in person by individuals, the CDC account holders and/or sub-account holders and persons whose securities registration
- In case of individuals, the CDC account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are up-loaded to CDS as per CDC regulations, shall authenticate his identity by showing his original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport and bring their folio numbers at the time of attending the meeting.
 In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of atterney with specimen signature of the nominee shall be produced at the

- a. In case of individuals, the CDC account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and thei registration details are up-loaded to CDS as per CDC regulations, shall submit the proxy form as per requirement provided hereunder;
 b. In order to be effective, the duly filled proxy forms with name of proxy must be received at the office of share registrar or registered address of the mpany not later than 48 hours before the meeting, duly signed, stamped and witnessed by two persons with their names, address, CNIC number
- E. In the case of individuals, attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners, witnesses and the proxy holder shall be furnished with the proxy form. A proxy must be a member of the Company.

 d. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.

 e. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy for
- 4. Shareholders are requested to notify change in their addresses, if any, to our Share Registrar. Shareholders maintaining their shares in electros form should have their address updated with their participant or CDC Investor Accounts Service.

5. Updation of Email/Cell Numbers:

In order to comply with the requirement of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are requested to provide their email address and mobile number to our Share Register for incorporation in our member register. Shareholders maintaining their shares in electronic form should have their email address and mobile number updated with their participant or CDC Investor Accounts Service. This exercise will also enable our shareholders to east vote their vote through e-voting for all busine sified as special business under the Companies Act, 2017

The existing term of the Board of Directors of the Company will expire on 27 October 2025. The Board of Directors on 09 September 2025 has five the number of Directors at 7 (seven) to be elected in the AGM for the period of three years con encing from 28 October 2025 in accord visions of Section 159 of the Companies Act, 2017

For the election of Directors, any individual, whether a retiring Director or otherwise, who wishes to contest must submit the following require nts addressed to the Company Secretary and delivered either to the Registered Address at Plot No. 1, Global Industry, Nusrat Bhu North Nazimabad, Karachi, or at the Naya Nazimabad Gymkhana, Manghopir Road, Karachi not later than fourteen days before the date of AGM:

- Consent to act as director under Section 167(1) of the Act on "Appendix to Form-9" as prescribed in the Companies Regulations, 2024.

 A detailed profile of the candidates along with office address for placement on the Company's website, as required under SECP SRO 119
- (I)/2019, dated 03 October 2019 iii. Declaration under Section 155 of the Act read with Regulation No.3 of the CCG Regulation, 2019.
- iv. Declaration that he/she is not incligible to become a Director of the Company in terms of Section 153, 177 or under any provision of the Companies Act, 2017, the CCG-2019, PSX Rule Book and any other applicable law, rules and regulations.

Video Link to join the AGM will be shared with only those members whose emails, containing all the required and correct particulars an

8. Notice to Shareholders for provision of CNIC and other details:

Members who have not yet submitted photocopy of their valid CNIC to the Company / Share Registrar, are once again reminded to send the same at the earliest directly to Company's Share Registrar. The Corporate Entities are requested to provide their National Tax Number (NTN) Please give Folio Number with the copy of CNIC/NTN details.

Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (Mandatory):

As per requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017, it is mandatory for every listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. Consequently, to receive cash dividends directly into bank account, if any, shareholders having physical shares are requested to full in 'Electronic Dividend Mandate Form' available at Company's website containing prescribed details and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company. In case of book-entry securities, shareholders must get their respective records updated as per the 'Electronic Dividend Mandate Form' with their Broker/Participant/CDC account services.

In case of absence / non-receipt of the copy of a valid CNIC and bank account details, the Company would be constraint under Section 243(2)(a) of the Companies Act, 2017 read with regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 to withhold the payment of dividends, if any, to such members till provision of prescribed details.

10. Deduction of Tax on Cash Dividend Income

The Shareholders are hereby informed that pursuant to amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 through Finance Act, Income Tax will be deducted at source @15% for person appearing in the ATL [determined as per ATL available on Federal Board of Revenue ("FBR") website] from the dividend amount, if any. However, if shareholders do not appear in ATL, Income Tax will be charged to 30%.

In case of joint account, each holder is to be treated individually as either a filer or non-filer, and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows to our Share Registrar. In case no such notification is received by us within 10 days of this notice, equal deduction of tax will be made where proportionate holding is not available.

		7	Participant Shareholder		Joint Shareholder	
Bank Name	Folio/CDC A/c. No.	Total No. of Shares	Name and CNIC No.	Shareholding Proportionate (No. of Shares)	Name and CNIC No.	Shareholding Proportion (No. of Shares)

The CNIC number/NTN details are mandatory and are required for checking the tax status as per the ATL issued by the FBR from time to time.

Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs. 10/- each) and will be deposite within the prescribed period with the relevant authority. In case of claiming exemption, please submit your Zakat Declarations under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Rule 4 of Zakat (Deduction and Refund) Rules, 1981 on or before close of business on 20 October 2025. Shareholders who hold Company's shares in physical form, please deposit their Zakat Declaration on Form CZ-50 with Company's Share Registrar with mentioning Folio No. and Name. Shareholders who hold shares in book entry shall deposit their zakat declaration on Form CZ-50 with CDC Investor Account Services/CDC Participant/Stockbrokers with mentioning CDS Account No. and name of shareholder.

Members are hereby notified that pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 read with Sections 143-144 of the Companies Act, 2017 and SRO 2192(1)/2022 dated 5th December 2022, members will be allowed to exercise their right to vote for the special ss(es) in accordance with the conditions as specified in the said regulations.

As the agenda items No. 4 and 6 pertains to Election of Directors and Special business respectively, therefore, facility of e-voting or postal ballot is arranged for the shareholders through M/s. THK Associates (Private) Limited, Balloter and e-voting service providers. The procedure for exercising e-voting or Postal Ballot options, alternatively is provided hereunder:

(a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on 20 October 2025.

(b) The web address, login details and password will be communicated to members via email. The security codes will be communicated.

members through SMS and email from web portal of the e-voting service provider.

(C) Identity of the members intending to east vote through E-Voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.

(d) E-Voting lines will start from 23 October 2025, 09:00 a.m. and shall close on 27 October 2025 at 05:00 p.m. Members (local and foreign)

- can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a member, he / she shall not be allowed to change
- (a) Members may alternatively opt for voting through postal ballot. Ballot Paper shall also be available for download from the website of the Company at www.safemixlimited.com or use the same published in newspapers.

(b) The members may alternatively opt for voting through postal ballot. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, Safe Mix Concrete Limited, Plot No. 1, Global Industry, Nusrat Bhutto Colony, North Nazimabad, Karachi (Attention the Company Secretary) or through email with subject "Voting through Postal Ballot at dabecrullah sheithk "asafemishimited com not later than one working day before the AGM i.e. on Monday, 27 October 2025, during working hours i.e. before 5:30 p.m. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting.

Postal Ballot paper, shall be published in the newspapers and shall also be available for download from the website of the Company ww.safemixlimited.com. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC

(c) Please note that in case of any dispute in voting including the casting of more than one vote, the Chairman shall be the deciding authority.

In case of foreign members and representatives of a body corporate and corporation acceptability of other identification documents i.e ssport and extract of board resolution in lieu of CNIC will be sufficient evidence attached with duly completed postal ballot paper.

The Securities and Exchange Commission of Pakistan vide S.R.O. 451(I)/2025 dated March 13, 2025 has notified that in a general meeting embers attended physically shall cast their votes for special business only through postal ballot, and voting by show of hands shall not be

In accordance with the Regulation 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the Board of the Company has appointed Mr Rehman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq & Co., Chartered Accountants, (a QCR rated audit firm) to act as the Scrutinizer of the Company for the businesses to be transacted in the meeting (Agenda # 5 pertaining Election of Directors), and to undertake other responsibilities as defined in Regulation 11A of the Regulations

13. Provision of Video Link Facility:

In accordance with the Section 134 (1) (b) of the Companies Act, 2017 the Shareholders may participate in the meeting via video-link facility If the Company receives a demand (at least 7 days before the date of meeting) from shareholder(s) holding an aggregate 10% or more shareholding residing in any other city, to participate in the meeting through video link, the Company will arrange video link facility in that

Shareholders, who wish to participate through video-link facility, may send request to and send a duly signed copy to the Registered Addres of the Company

4. Distribution of Annual Report:

The Annual Report of the Company for the year ended June 30, 2025 has been placed on the Company's website at the given weblink https://safemixlimited.com/investors-desk.php.and.could.also.be.downloaded.from.above.QR.code

However, if a shareholder, in addition, requests for hard copy of Annual Report, the same shall be provided free of cost within seven days of receipt of such request. For convenience of shareholders, a "Standard Request Form for provision of Annual Report" has also been made available on the Company's website www.safemixlimited.com.

15. Deposit of Physical shares in CDC Accounts:

The SECP, through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated 26 March 2021, has advised the listed companies to adhere with the provisions of the Section 72 of the Act, which requires all the exiting companies to replace shares issued by them in physical form with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP within a period not exceeding four year from the commencement of the Companies Act 2017 i.e. 30th May 2017. The shareholders having physical shareholding are requested. to open CDC sub-account with any of the brokers or investors account directly with CDC to place their physical shares into scrip les

v. Excelaration of independence in terms of Section 166(2) of the Companies Act, 2017 read with Regulation 6(3) of CCG-2019 (applicable only person filling consent to act as independent director of the Company).

vi. Undertaking on non-judicial stamp paper that candidate meets the requirements of Regulation 4(1) (7) of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 (applicable only for person filling consent to act as independent director of the Company).

vii. Details of other directorship and offices held.

viii. Copy of valid CNIC (in case of Pakistan national) / Passport (in case of foreign national).

is. NTN & Folio No./CDC Investors Account No./CDC Sub-Account No (applicable for person filling consent for the first time).

If the number of persons who offer themselves to be elected are not more than the number of directors to be elected, such person will be elected unopposed without the voting process.

In light of relevant guidelines issued by the Securities & Exchange Commissi on of Pakistan (SECP) vide letter no. SMD/SE/2(20)/2021/117 date December 15, 2021, the shareholders are encouraged to participate in the AGM through electronic facility arranged by the Comp

Accordingly, the company for ensuring maximum participation of the shareholders has made arrangements to ensure that shareholders can all participate in the AGM proceeding via video link. Hence, those members who desire online participation in the AGM are requested to regist themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of both sides of their CNIC at saced anwar@safemixlimited co with subject of "Registration for Safe Mix AGM 2025" not less than 48 hours before the time of meeting:

Name of Shareholder	CNIC No	Folio No / CDC Account No	Cell No	Email Address
Silai Cilolaci		riccountito		

16. Unclaimed Dividend:

Pursuant to Section 244 of the Act, any shares issued, or dividends declared by the Company, which remain unclaimed for a period of three years from the date they became due and payable shall rest with the Federal Government after completion of procedure prescribed under the Act.

In this respect, Shareholders, who by any reason, could not claim their previous unclaimed dividend/shares are advised to contact our Share Registrar M/s. THK Associated (Private) Limited, 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H. A Phase VII, Karachi.

17. Form of Proxy is enclosed and uploaded on the Company's website www.safemixlimited.com

18. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its Circular 2 of 2018, dated February 9, 2018 and S.R.O.452(1)/2025 has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens/coupons/lunches/takeaway/packages) in any form or manner, to shareholders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offense, and companies failing to comply may face penalties.

19. Pursuant to S.R.O. 452(I)/2025 dated 17 March 2025 and in order to meet the requirement of Section 223 of the Companies Act, 2017 the Company has transmitted the 63rd Notice of AGM together with the weblink and QR code for downloading the Annual Report electronically via email to those shareholders whose email addresses are available in the records of the Company's Share Registrar. In cases where shareholders' email addresses are not available, printed notices of the said AGM, together with the weblink and QR code for downloading the Annual Report, is being dispatched.

MANAGEMENT

Founder: Zahid Malik zahidmalik@pakobserver.net

Editor-In-Chief: Faisal Zahid Malik

faisalobserver@yahoo.com

President: Gauhar Zahid Malik ee@pakobserver.net

Chief Digital Officer: Saud Faisal Malik

digital@pakobserver.net

Chief Digital Strategist: Fahd Gauhar Malik fahdmalik@pakobserver.net

CONTACT US

Editorials: Editorial@pakobserver.net

Digital Advertising:

coordinator@pakobserver.net

Press Release: pr@pakobserver.net

General Inquiry: Observer@pakobserver.net Webmaster: Webmaster@pakobserver.net

Phone number: +92512852027

Copyright © 2025 Pakistan Observer. All Rights Reserved.

safe mix SAFE MIX CONCRETE LII

ارب به احق که با تا به کرسیف کم کرسف فره (" کیل") کے تیز بوز دار کا 19 دور ماہ شاہل مار دارات کور (2012 بوٹ کا 2010 بیک بھر کا ان کی آئی بھری دارات کی است شریعا کی میں

1. 25/2 2024 Description of the State of 2024

2. 08 10,0000 كۆرۈرلىرى ئال ئىكى ئىكى ئىدە دائىدىدىدىن كۆرۈپ ئەرەپ ئەرە

0 0 3. 30 يون 201 كانتم بوسة والسامال كديد بود النداز يكرزي سادقات كم ما ين متي فتون في الاداري عن 2. دوسيد ياكن في مامينز م فوره فوج مواست متقوكري いっしんこうしゃ としゅうしんしゃ

520 30 45-15-1 ورواب المعامدين 40016 ار براده به المساور ا

4504-557 194 300

أو يا كرون يون كالمرابط المسامل كما بالي كون من كان والمراسلة المعالم المناسطة في المن كالمواقع المواد المالية المناسطة المواد المراسطة المواد المالية المالية المالية المالية المواد المالية المواد المالية ا

ر برا کرده از کار داداد بن 1000 کونتیم با برده استا بهای مل کندون حقوارهای که ما که با بدوجه که برده برد برد برده برده به با حقواره بهای بید. و برد بها کرده که خرف سازه بای بیداد و با 100 دار 100 مار 100 مار با 100 در دارد برای خوار سازه باید و باید در باید باید و بردی خرف ساخرهه محابات کامر بان بوقد فتل عنوی که بارد که ماه ناده ای می جزیره ندند که ما شارکتها شدگا (اگر فردند که از کتاب که ۱۵۰ تاریخی (1862 کے کسانی مادی کاران از اگر فرده ای سختی به خزارهند یک منز ماساک کنار در کیا به را بیت

٨. ١ جال عن التي هورية كمن كم العرب المراوى الري الجال والذراء أياب العالث والذار وه أو يحق كما والحزوة والتي عمود عري الموالي عن المراول المر نا کی کاروا کی بین آئی کی ایامل با جدند درگی کون ناطعت کی تحد فی کون کے عدادہ اور بی فرائد کے سکت اسپینا کی ایم ڈارک می برید اور دور کے کامیرون کی بھوا کا روا کا کروا کی اور اور اور اور میں موجود کا موجود کا اور اور کردیوگ

ه. العورة الواق الا الاندوا في الاندوارة إلى الاندوارة الإنسال الدوارة المواقع عمل كالمواقع المواقع الدين إلى المواقع الدوارة المواقع المواقع المواقع الدوارة المواقع المواقع

Lyversyour ر منز المراج المراج المراج المراجع المراجع

عد فرويد الكي مورد على الك الله المورد (beneticial owners) من المورد والمورد والمورد والمورد والمورد المورد والمورد و

de francisticono Maria Consigna

ر می به این می به است به این میده شده به این از از کاز کرده ایروان به فرصل با می با در کاز کرده این می به این می نیخ به این مداوست کی باق می این به این می به اگر این به اگر این می به این می به به این می به این می

حار الباقران بالمراح المراح ال 2017ء المان الموجي موري من بدائ موسوك المان المراحية المر - \$10,7500 a

تخت بودا آف الزيكز وي موده مدينة 12 تور 2025 كوتم بوبائ ك رون تجر 202 كودرا تف الزيكز نه ا مكت 201 كروفنات كالمطاق الأي تور 202 ميل الي مديد ك من المسامل من تن بول دار الدارّ يكرزي فداد ((ماك) عشري ب

ALVOSometile bas nome is husbant of the interior

الكذار بالأون ويوري والمراجع المراجع المن كالمشار (١١) والمن كالمناور والمراجع المراجع المراجع

- 24 6 / hom Joseph W. W. 194 4 L. J. J. G. C. V (my 25) F. W. 18 2 2019 2 F 103 200 580 1196 (1) 2019 L. SECP. 11

1113 State 2019 MARCON 447 S133 FE LA CHI

خالی بااث میں چھیائے گئے 5 مارٹر کو لے اور 5 موٹر فولڈر برآ مد

على الدور بن وركار الريال الب ك مشب ش موجورة بال بات ساكد وأن كرور ال والداركوك 5 مزولار برا مرك ك. وعرك في لي ك مطابق يليس كوالفرخاص عاطار فالحق كداس خال 今年以外のないないのからいかんと حمال وارے اور فیز الیس فے مشتر که کاروانی السكاكمان كاراس دوان كالمذكوك اورة مؤ فولاء برآ مركم كي ميلس كم مفائل برآمده ملك ليدي كيك واشفي فعال كروب في بيال يد چىمايا قدا جس كى اخلاح قورا بم ۋسيوزل اسكواز كودى CSala distribute of the Color والفي كالمقدمدان كرايام وتنفش كما جارى ب

سربانی وے پر جمازیوں ا يك فضى كالأن برآ مد

كارى (مانيزى البك) برياني ويدير في بيئون كقريب اتواركي مح ممازيان ساليك لىسى دائى فى كى مائى كى كى كى كى كى كى الاد 1. 86 Jan & By Ex Crotes & Cas میں لینے کے بعد قانونی کارروائی کیلئے مہای المبید البتل على كرد إرسائك جرباني وعملى الدا قائے کے ایونی آفیر مکند کے مطابق مثول کی عر 30 مال کروپ ہے، عول کے ہیں ہے دی لكن بوع ماليس في تاياك باليس معتل ك وال الالى مد عد عدد كرا كالوفق ارى بيتا بم يلس في جائد وقد عدا تعالى الواجد كاروائي عي والتي كالتيش الروع كروى ب-

when

JAKK (Birgi)

لمسن بچی کےساتھوزیادتی كاوا تعه،70سالەقفى گرفتار

ك يى (ا ينزى ديك) شرافى كالد قال というかいかんかんかんしゃからはし للاند بنائے والے والم كوشر إلى في يوكر إلى ك الماسكاريدائ الكارثون كالدقرماس كمالان رُكُ أُورُ يَا وَأَنَّ كَا نَتُنْ مِنْ الْفُ كَا وَالْمَدِ لِنْ فَي الْسِولُ اللَّهِ لِللَّهِ فَي السَّبِ وَال أ إ قدر عار قد كمينون في إول كواد على كاروان ك ڑیب منسان جکہ ہے 7 منالہ ڈکی کے مناہو ڈٹر پا و كات كرف والـ 65 = 70 سال معثول في ال فزم کو مگزا اقدائد معان قد مکینوں نے مشاشرہ بھی کے والدکو اخلاح كردق حى يايس السرك مطابق والداية والماوك الراه وفي يروكها فالاروالدف فوري عدالكر 15 يىلى كەندىكى كەرى ئىسى يەلىكى ئەسىڭى يە ئۇڭى كەردىكى كەركىكى ئىسى ئىلىدىلىدىكى كەرىيار

الخدمت نے برین آن وميلز يروكرام شروع كرديا

كراتي (النف ريوز) لذمت باكتان في الخاصحت مسكعان كالمواشره بجياده بسماعه علاقال تكسكنون كيك بريدان والمدكم سايك يا روارام شروع كرويا جس كافت ديكي اور برمانده

ا دى آرگىنك مىك ئمپنى لمەيىڭ THE ORGANIC MEAT COMPANY LTD

نوٹس برانے سالانہ اجلاس عام

بذريعه بذا مطلع كياجاتا ہے كروى آوكنگ ميت كلنى لمونڈ (وي كينى) 184 وال سالانداجان عام پروزي 27 كنزير 2025، من 11:30 ہيك كمنى ك كار يوريث النس بالتي بات لبر 257 يتكر 24/وقي الأستريل إيراء كراي بي درخ الي اموركي البام دي كيف منطق وكال

ل 10 جن 2025 كولتم بوف والمال كيك كان كاف شدهائي كوشور مدها الزيكزة اورة الفرة كروم فركي وصوفي فروون مورهورك کویزا کے۔ 2017 کے میل 222 کے مطابق اور S.R.O.389(1)2023 مورید 121ر بی 2023 کے قت، کمنی کے بالیاتی کو شاروں کو کمنی کی ويب ما الشدي اب اواكرد والكياب المراكف ورقاد في ويب الك كدار يعدما في حاصل كي جاعثي ب www.tomcl.net

ع. ألا بنزز BDO ايرانيم اينز كتابي مارارا الانتشار كومال 2026-2025 كي كتاب الكمثر ألا بنزر كالورود باروم تركز وان كم شاروكا تقين كرند.

الاردائز يكرز كى سنار شات كم مطابق ١٥٥٨ كى شرع ير بنى شيئز زيارى كرنے كے النفرى ريزروكى كالا تؤيان كے ليادر شاذ في عام قرار داووں ك خور برخام ہوئے وانی قرار دادوں برخور داوش اور ما گر بہتر طیال کیا گیا تو بڑھم کے ساتھ یا ترقیم کے بایر منظور کریا۔

قرار بالا كرصص بافتان كاسانات بالى بذريد فراعلى طور مرادا شدويش صعى كرطيرم براك 10روب ك 17.849.121 مام صعى جارى كرنے كے لئے كونى كرى بريون مى سے كون تركى جائے والى 178.491.213 دو يكى مجمول أم كو تركى كرتى كى ت

حريرقرار ياكى يافر العمل كي كون كم موجود وصعى كما توقيام يطوال عديدى ياسك ورجد بفرى كا جاسة كا

حرير قرار يا كرارا كين كرزوى عوق كون ريضم على يكياكر كم مناك باركيت عى فروات كياجا كالدوفروات سه مامل دوف والى وقم كى فيراتى اوار كومديدكى مائ كى .

> اجان شى ز يۇرىسوسى امور كەملىك ئى كىنىزا يك 2017 كىكىلىن (3) 134 كى قىت مىللىرىدىن نولى بۇرى شاش بىد ٥٠ شير ين كي اجازت ست كوفي ديمرامورمرانهام وينا.

بلكم بدوآف والزيكزز

1000/ تميني تكريزي

,2025 / 106

JIKJAGUET J

كونى كالعمل الكلي أن إلى او مجران كارة مزور في اليم عالى بندر ب

2上しいいけいりん

عمران كارجز بده، 22 أكؤير 2025 ، تا سومار، 27 كؤير 2025 ، (الثميل دافون الأم) بندر ب كارس بدن سكروران هنس في كوفي عمل ر شرقی کی جائے گی۔ ہورے شیخر د شزار کے دفتر میسرز کا دیلیک واپوی ایس (جائے بیٹ) لویڈ شیخر د شرار اور کاریجاکی تسلنتس و 303-10 جربرة كان والبورك إلى برواحظ موريد 21 كتربر 2025 والتنام كاروبارك وت كل موصول بولداني مكتبيان مالاندا جال عام بش الرك كالتوق كيا يروت جي ما تي كال

جيها كه 29 مثير 2025 (يري اوين) كو پيلو جي اهان كيا محيات عن يشاكي ان يساحك 14 اكتوبر 2025 ه تا مثل، 21 اكتوبر 2025 ه (الثمول وران ایام) برنس شیخ احماق کے لئے بغدر میں گی۔ عارے شیخ رہنران کے وائز میسرا کا رہائے ایسی ایش (مرا نویت) لمونند شیخر د جنرا داود كارفيك للسلنكس و 303 و جويرة أي الديور كي إلى يروز مه موارموران 13 اكتوبر 2025 والتنام كاروبارك وقت تك موصول بوغواني ملكنيان فركوروا حمقاق كيك بروات محي جا كي كي.

. كى كا ئى كى بىدى دا يوالى دا بىدى كى بىدى كى دارى ئى بىدى بىدى بىدى بىدى بىدى بىدى كى كاردى كى بىدى كى بىدى كى لے اپنایا کی مقرد کر مکنا مکتی ہے۔ یہ اکسیز کے موثر ہونے کہلے انڈی ہے کہ وہ قریح کا جوائی کے دخرا و فرقز کا جائی شروع ہونے ہے 48 سکتے المي موسل وويا يل

いるからいくなかいかいいい

نای رایدا انگیخ کھی آگ پاکنان (SECP) کی طرف سے جاری کردہ عصفتہ راضا الشوط کی روثی علی بار ہے ادائیس (SMIN SE/2(20)/2021/11) کھی جا کھی کی طرف سے از جہیدی کی الجنوالی نها در ۱۳۸۵ می گراد که شایل نهدوری به و در در در در از در از در که کرد در که کورد و در که در از که در که در از در از ۱۳۸۸ می که در که در که در که در

Registration for ground servarity sateminimization به من المراحل المساول المس

CALLEGO .	تغرفان لبو	المياني الحال المال المال المال المال الم	20160	sin Kin
	1.6	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	51 March 200 . Carlo	1 - 1 - 1 - 6 - 1 - 12

- SANGALKUNGLENAS NIN JSCHOLANA WASLIAN KNINA JOHN OCH التواكدادي سافة ماخ مقسرى والكراوي)

مواد خدارها بسط معلامات و المواد الم

ر فرور من المستقر من المراجعة والمراجعة المراجعة المراجعة المراجعة المراجعة المراجعة المراجعة المراجعة المراجعة

بندان باز کول کول کال در تر 2011 کے توب اور کال کے سکار ہے گئی گئی ہوئی ہے۔ اور کول 1700 کیسیاں نے وہی ہیں۔ کس محمل کے بازی کی کہت کی کوئی کی کوئی کی اور کا کہتا ہے۔ اور کا کہتر 2011 کی کہتر کی ہوئی کا کہت میں کا باشکار موکر کا اور کی معدد کردن کی اور کوئی کی کہتے ہے۔ اور کوئی کا میں مول کا میں کہتر کی کہتر کوئی کا کہتر کا کہتر مول کی معدد کردن کے اور کوئی کی کہتے ہے۔ اور کالی کا کہتر کا میں کوئی کہتر کی کہتے کہتے کہتر کا کا کہتر کا کہت

14,000 532		2000 0000 genegation				
شِرُهِ لِلْكُ مُاسِ (العمل كَي العراد)	१५५५ दिसम्ब	فرون المراد الموري في وا	nostacere	300	ericoski.	and

بدر كار كار كار المراجعة المر

ا من المراقعة المعالم المراقعة في المراقعة على ما من المساوح بدئة المحافية بالمنافحة المنافعة والمنافعة المنافعة المنافعة المنافعة بالمنافعة المنافعة فيرور المراح كاراك كالمراح المراح الم Lt. Sty Libra Solvas & cochy, with y high

لبري لافتي تي بهت ينكيز (ي على وأن بار يكافو 2018 ه كر جير يكنزو بك 2011 كي تلوي 14-44 در 2022 (1921) 2012 ميرو والبور 2012 كي المان أو المراكز المي وال كروا والمدار 2012 كي المواد ال Sucred St. Story Ordered جال بالانة التحرفهم الانتهام الركزة الاحتمام العراق المراقع التعرب المرابطة على المورية المرابط المواحة المرابط المراب

Sections I was marked to 16 PE(11)

ار نے بائش را رہ تھا جو بڑے معروب کا واقعاد کے سے کا ان کا ان کا بابات کا ۔ جائز واقعاد کا میں کا کا بابات کا ان کا کہ میں ماہ میں کا کہ درجہ ماہ انسان میں کا کہ انسان میں کا کہ انسان کا and y Land on a strict with grant to the appropriate Liberties are nation يرن كرم أو شاقر بالكراك سنة إو وووشدا الكاميت والك عن كو كازم في موست عي شاوي عن أيسا كرف والا الكرافي ولك

والمراوعة والأعراب والمراوع والمراوع والمراوع والمراوع والمراوع المراوع والمراوع والمراع والمراوع والم

5-13-5-12-5-13-13

در است موسل بوق بيده کل اين ترکيب يا يوانس کې بواند کارون شد کې سيکې. د يا يواند کې بوليد کنا د بيده قرارت کمانو از هو کارون کو مورون ميده کارون کارون کارون کې که برون په يا د موان کريده

ر برور میں ہے۔ کور کے ان کور کو ان میں کے کہ کور کور کور کور کور کور کے ان کار کور کے کور کور کور کور کور کور کور کور کار کور

(1907) و المواقع المو

ره کی جارے ان پر کاری کے بھارت کے معرف انجوز وہوئی نے کہ اور ان ان کے بھارت کا کہ ان ان کاری کے بعد ان کاری ہوئیں ہے کہ اور ان کاروز وجود کا ان ان کاروز کا کاروز کار

יישונה ליישה ליישה ליישה ליישה איישה ליישה איישה ליישה לייש

محت کے مان کی مہالات فراہم کی جائیں كيدالذمت فالانتفاق متده كالمعدة المرطس بعفرى ألما كدة الى يادى ور فيق اور عال على يالى جالى ب لیمن برار موت کے فام جی استاب کی فیر ضروري مجدا ماتا ب عواقين خاموي عداريان اللاج بادرمودا كالم فشات كاسبادا ليت جيء مرديات warderstruck

صمو دفكو ثيلا يراسرا تنكى حمله مركزي مسلم ليك كااحتجاج کرایی (اشاف ریورز)مرکزی مسلم لیک

الاق ك الت يديس كلب كم إبر صمود الوليلايد مرائل ملے کے بلاف زیدت احمالی مظاہرہ کیا كيارم كابرين في المسلحق بي جم الحاسة بوسة السفين ك في عي تو ع الآ او ي امرائل ك خاف شدیر فم و ضح کا اعبد کیار شرکا دیے دونوک مؤاثف المتيادكرة بوسة كباكر فلعين مرف يك دياست ب، جماد ريائي قرموا مسترد كريدي مقابر ے مرکزی سلم ایک مند کے معد فیمل فدیم کاری كے صدر تدريم اللات ان تب صدر عبد في الاتاق، الواكث ئىكرىدى ئىمل قى دۇرى قىيدى مىدالىدىدە مىد تورىك جوانان يائىتان كرارى قىنى جان دورقى اورمىدىسىقىن فالانا للن مدارا بهر مجهو مكرية مكل فطالب كيار

صهيوني بالادئ كاخواب بحى بورائبين بوگا ، كاشف سعيد

كري (النف ريوز) مرتاعت امال عدد كالف معيد في في كما كريداته اللا لكرزمها من معاب تك مرامق تريك عاس خاشيعار مسروني بالائريكا قواب محي محي يراثين وكالد میر یا میلی کا جای سے اللاب می انہوں نے کہا اسردين الباك اس باشدى كرب الراك كالغراف كالمايت كمنام إمري انساني بي ألسطين فسليتين كاع كألى ودراى العالى المالين ب مقالم وعلوم كى جنك عى عاموال تراشكى ربا درامل كالمركا ساته وي كراول ب. فروى والمال عالى مع يست فرم المولى المالي المالية ك ليماج وك الرماك ورشداك فون عدال ب عكومت اوال ك الحن اور فيعلمه المراسك

اسپتالوں کوویران ادر پارکوں کوآ باد کرنا ہمارا مین فیسٹیول، انجینئر محمداعظم

اری (اسف رہد) پاریان سے پاک معاشره فالم كريك الإثالان كاويان الدياركان كأتبا کرد در مین فینیل ب میم ایی طرز دری علی تهدیل اکر صف مد مشتر کی جانب جدم علی آگای يدا كردب إلى وق فيانت كالخبار وفارق كاب آف باكتان كه بيف بينون الجيئز فراعلم في كان صرور مل الماسية في المدا كاى الروي الا ليا۔ وجوں نے كہا كہ باكتاب عى اوكوں كى يزى تعداد مبلك باريال عن إخلاء ويكي شمل بنيادي وج مرفن غذالار فيرمعياري ثهداكي اشياه يبيء ونياجرش عمائ مات مي مرداد بالكيل كميداون كاعبائ بيتان بمريض كاشاؤهرة الب 8. 18 1 26 1 5 5 1 1

٣ يمکني ڪ ثيئر بولدرو چن ڪ ثيئرز ميلزل لي بازري تستم (س) ۽ بي ايس) کے بي ان کے اکا انت امب اکا انت جي و بشرا جي ان سے درخواست ے کرد وقعد میں کے لیے اصل کم بیوز انز واقو می شاختی کاروا مع ہی ای ایس میں اینا کا وائٹ نبراد در شرکا مکا آئی و می نبر رساتھ الا کمیں۔

ع. كينزا كمن 2017 كيكش 119 ادر كيكش 19 كينز (فزل يرويززاد فارح)ر كيكيشو، 2018 كم ما ين مبران سده خواست كي جاتى بهاك دوفوری طوری ایجازی مطومات مجیند CNIC نبرراپ فریت شده مینگسایغ ریسه ای میلی مویان کرنیفون را بطفهراد دانتریشش ویکنگسه کا انت فبر (IBAN) سپنة CNIC كي ايك كاني سك ما تو تدار سار يك دا كواب ايت كرت او قانون كي مدم قبل سه ديك سك سليفرا بحركزي _ المعورت وكر رقمام من في كليليز (ومزى ووثن آف وي يا يفرز)ر كاليشور 2017 كرد كاليشن كاست مطابق روك وإجاب كان

ہ۔ شیم بولڈرد کو یادو بانی کرونی جاتی ہے کیکیٹرا مک 2017 سے میکٹر 242 سے مطابق احد کھٹی ہوئے کی صورت میں کہٹی کی جانب ہے اعدان کردونشد من في معتمد كى رقم لا دى طور ير الكشروك وريع ي يواد راست فيمر جولارك وك اكا وحد على عن كرائي جائد - ابغا تام فيمر جولارز ي ورفواست ب كراية من فع معظمه براوراست اب ويك اكاؤن على ومول كرف ك في الى الديدة لا منذ يد قادم يُرك في جو كونى كا وب ماك www.tomcl.net يومتناب بادرال يرومتناكرك وان آئى ي كافي كم ساته وفويكل شيخ بوف كي مودت يل كني كور برا الميمرة كاريكيك انهوى النس (م انج يت) لوندكا جيماوي ساكر شيم زي واي في جي آوا يا غيز مينا بيت قارم براد راست شيم اولارز ك و كرا الريك اي ائى كى الويشر اكا وقت مرومز ك ياس في حمايا جائد. آئى في الدائد في دراف كى صورت بين كينز (وعرى ووائد آف الع فيغزز) ريكليشنو 2017 كافت كين الع يدف كانوا يكي روك المكي

٧- تنام ثيم والدوكو والدوك بال ي كدوه فعال يكل كزادول كي قرست (ال في الي) على افي كيفيت ويك كريس الدولي الكي ويب ما ك ي وستیاب ہے اور اگر شرورت جوتو اے ٹی ایل میں اسیندہ م کی شوایت کے لیے شرور کی کا روائی کریں۔ اگر کی گفت کا عمراے ٹی ایل میں جو کا تو الوكيس كماش تا أن كمان برك

ے۔جوانت اکاؤن بوئے کی صورت میں برائے مریانی براکاؤن بولارے شیز رکا تاسب اوراے ٹی ایل می انفرادی کیلیٹ کے بارے می اطلاع کریں۔ ٨٠ - جوام البينة أو أو كا أو أن وكوانا مها بنا به ووقا فون كا تحت ضرورت ك مثاباتي و مختلا شدونان جو اليلن سنيب بهي م وقالم بنش ويش كرسكا ب والكر بيط. وري كالكابو).

9 - منافع بلاق مدنی سے دو بولد تک جس جسوت کی اجازت صرف ای صورت میں دوگی جب جائز جس جسوت کے مرابع بیات کی کافی بر کماوز رکے بیطرون الدے البروائر والراد كافرائم كردى جائے۔

۱۰-CDC الاوَات ركندوا في الارتوارية شيخ بولدوز كوابية يشخى ليم فير (NTN) كواية بيت كرف كي ضرورت بي جبك و يوريت فريكل شيخ بولدوز كوائي NTN مراكعي عد كى ايك كافي كان ياكن إعاد ي شيخ رجز ارجم (CorpTec Associates Private Limited كوارسال كرفي ما يت ـ NTNINTN مر للكيك ادمال كرت وقت شيئر عالدوز بالزم ب كروه كافي كان مادوان ك متعالة في لورد ن كريد.

الد كويترا كان 2017 وكي يكان 244 كى يروى بي وب يكن الك مرجه مقروة كارواني ممل كرا في كواني في الماور الإشيرز جروا باب الاوا جر رق تے جمین سال یاس سے نے دو کی مدسے کررئے کے بعد مجی واجب الا وابوں اور قاتل اوا کی بوس افرود و فی تکومت کے یاس (اولا فی فر دو نے کی صورت میں) ججوادیے جائیں کے۔ بوٹیٹر بولڈرز کی جیدے اپنے اول فرفر اٹیٹرز حاصل شکر سے بواں ان کو جارت کی جائی ہے کہ دواپنے فیراقیم شدہ اور پر خطر یا البتہ ما کرکوئی ہے معاصل کرنے یالان کے بارے میں معلومات حاصل کرنے کے لیے کہنی کے شیئر و شرار سے دا بلاگریں۔

الد 30 جن 2025 مؤلم تا بوئے والے سال کیلئے تھنی کے سالاند آفٹ شدہ اکاؤٹ کینی کی ویب سائٹ www.tomel.net او -UELLewww.psx.com.pk

الدائدة المجين والمواق ألولس أكبير فراكات الكرك ويضر بوالدو فرك كريك يورد في ولك كرديد الماس عي افركت كريك مبران اوران کے م اکسیز سے در قواست کی جاتی ہے کہ د 24 اکتوبر 2025 تک cs/4 nome l.net م ای میل کے در بے کہیردا از دا قومی شاخی کاردا (وافع ن اخراف) / باسپورٹ ، بوردار یز داوش ا بارنی (کار بوریٹ ثینز بولڈرز کی صورت میں) کی تصدیق شدہ کا نی سے ما تھورت الی مطوبات فراجم كرك إينا عمدان كراكس.

ای میل ایدریس ى دى ي الادن نبر افراد نبر

خروری تصدیق کے بعد دہشر ڈاراکین کو گئٹ کی جانب سے ای ای میل ایڈریس پر دیاج انک فراہم کیاجائے گا جس کے ماتھ انہوں نے کمٹی کو ای میل كيا قداداك ان كى بولت اجان سكة فاذ ساس كى كاردوا في تعمل بوف تك كلي رب كى .

18. ميرائ ووت كاي شل دات يعي فرريد ذاك إاليشروك ذريب استعلى كريخة جي جر كمينزا يك 2017 م كيتش 143-143 او كينز (ياش ولك)ر كاليفنو 2018 م كالوشق ع مشروط ب-

ہا ای و فلک کا طریقہ کار ای و فلک کی اجوات کی تصیارت کھنے کے ان مجران کے ما تھ ای کسل کے ذریعے شیئر کی جا کسی گی شن کے ماس کھنی کے عمران كر دعز عل 17 أكثر ير 2025 وكوكارو إلى كالترة م كلسان كروست CNIC فبرور يمل فبرور الوما في مل اليرور تتياب إلى -

ویب ایڈر اس الگ ان کی تھیادے واور پاس ورا واکی ٹیل کے اربیتا اوا کین کو مطلع کیا جائے گا۔ تیکورٹی کوارٹیم ان کوائن ایم ایک کے اور بینے کمپلی کے رہنز ارکار پایک ایسوی ایش (برائع بیت) لمونڈ (ای وونگ سروس فراہم کندو ہوئے کے بائے ایک و بید بورگ سے بنائے جا کی گ۔ ای 1. 6. 152 21 5 - 600 110 11 11 Sand

والك كذرية ووشدة التفكارادور من والساراتين في الاستام الله وحمد إلا السان ك يصدي ك وريد في جات في نېرون 244 کۆير 2025 منگ 9,000 يې سے 264 كۆير 2025 مانام 5,000 يېزىكى كى گى د قت آن لاكن دو شدايش كىدا يك بار دب كى د كن كى طرف عقر ارداديدون دون ذال و إجانات القاع بعد عن اعتبر في كرف كي اجازت في بدي.

كينزا يك 2017 كيشن (3) 134 كيتسادى هائل كايان

اعربيرا عصاق ولى فيترد

بردا آف اور يمنزر كي سنارشات كم مقابق ١٥٥٠ (يعنى برايك ١٥ شيمز زك النيز) كي شرع ير برش شيزز يا فورد وخي ورسطوري ويا اس سلسلدي دور فال في قرار داوي (ترجم سكسالته بازيم سكافير) متحور سك جائد كي جم يروى كل ب قرار پارکاده من یافتان کی سالاند یای بزر مید نیا بھل طور ہے اوا شدہ برٹس تھن سے طور ہر دایک 10 دو پ کے 17,849,121 مام تھس جاری کرنے ك المن كالم ي ريز روز على عام الله عن كالما توك بها في والى 178,491,213 وي يكوى رقم كالم الك التي كالمرق ب

مزيرقرار إلاك وفن عصى كي كون عروجوه وصص عراقوقام يواوان عارى والحال موى ورديدى كالإاك وال

مز پر قرار پایا کدارا کین کے بروی مقوق کو ہور مے صص جس مجا کر کے شاک بارکیت جی فرودے کیا جائے کا اور قرودے سے ماصل ہونے والی رقم الراق دور كومديدى جاست كى -

جائيس،علامةشبيردسنيشي کراچی(امناف رویاز) شید علاء کوشل امتان کے مرکزی ایکریزی جزل علامہ شیر صن میتی ا با معلم براسیند بیان میں گرمتا ہے کداسا تذہ کو طعم و العور سے جرائے دوئن کر سے فیانسوں کی گفری وافاق فی آریت دو قومی تحییر میں بزیدی کردار دو کرنا چاہے۔ يدكا ويشاعل ووزكارتين بكرايك مقدال ر موجع بالمراجع من المراجع ال سا وہ ماہ موم کے ان اور مولان عرف کے بین اور مولان کروہ آئی مجھی کم خوادوں اور مولان اور کی بین سام کا کہ اور مداول کو جائے کہ کہ ساتھ کا سے جائز مسائل کا کہ اور مولان کو جائے کہ کہا ما تھ وسے جائز مسائل کا کہ مراقع کی مولون پر شکل اور کی حال کہ مدورہ اور انجھیاں کے ساتھ اپنی ملکون اور افزاقی الدرات جاری رائونگوں۔